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درصد فراوانی اخبار بولتن به تفکیک نوع رسانه
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5 با دستور مستقیم ریاست محترم قوه قضائیه؛/کارخانه شیر وارنا در ورامین مجدد راه اند... 09:48 آریا

6 نیازي به واردات شیرخشک نداریم دنیاي اقتصاد

شیر خشک نوزادان | توقف تولید برخی از انواع شیرخشک 7 هشدار نسبت به اتمام ذخایر  22:14 اتحادیه طلا

شیر خشک نوزادان 8 هشدار نسبت به اتمام ذخایر  21:48 فرارو

9 فعالیت کارخانه شیر وارنا ورامین از سر گرفته شد 21:45 ایرنا

شیر خشک نوزادان رو به اتمام است ! 13 ذخایر  دنیاي اقتصاد

14 فعالیت کارخانه لبنیات وارنا ورامین از سر گرفته شد 16:40 ایرنا

18 احیاء کارخانه لبنیات وارنا با حضور رئیس کل دادگستري کل استان تهران 16:26 شبستان

20 نیازي به واردات شیرخشک نوزاد نداریم 15:19 هم اندیشی

22 احیاء کارخانه لبنیات وارنا با حضور رئیس کل دادگستري کل استان تهران 14:39 ایسنا

24 بازگشایی کارخانه لبنیات وارنا در ورامین 14:22 واحد مرکزي خبر

شیر خشک : /نیازي به واردات شیرخشک نوزاد نداریم/ برخی دنبا... 25 رئیس انجمن صنفی تولید  13:52 تجارت نیوز

26 پس از سالها انتظار/کارخانه شیر وارنا ورامین مجددا شروع به کار کرد 13:32 ایسنا

شیر خشک قاچاق در شازند 27 کشف یک تن  13:18 واحد مرکزي خبر

28 تولید به کارخانه «وارنا» برگشت 13:15 ایرنا

29 با حمایت قوه قضاییه تولید در کارخانه لبنیات وارنا جریان گرفت 12:40 فارس نیوز

31 تولید در کارخانه لبنیات وارنا جریان گرفت 12:33 فارس نیوز

33 تولید در کارخانه لبنیات وارنا جریان گرفت/ برگزاري 83 جلسه موثر در جهت احیاي کارخ... 12:23 موج نیوز

شیر خشک نوزاد تکذیب شد | برخی دنبال ارز ترجیحی هستند 35 کمبود  12:18 اتحادیه طلا

شیر خشک لازم نیست مازاد ، تولید داریم 37 برخی دنبال ارز ترجیحی هستند/واردات  12:17 اتحادیه طلا

صنایع لبنی
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آریا

1400/03/06
09:48

با دستور مستقیم ریاست محترم قوه قضائیه؛/کارخانه شیر وارنا در ورامین مجدد راه اندازي
شد/اشتغال 115 نفر

خبرگزاري آریا پس از سال ها با دستور مستقیم آیت االله رئیسی ریاست محترم قوه قضائیه کارخانه شیر وارنا احیا مجدد راه اندازي شد

خبرگزاري آریا پس از سال ها با دستور مستقیم آیت االله رئیسی ریاست محترم قوه قضائیه کارخانه شیر وارنا احیا مجدد راه اندازي شد به گزارش

خبرگزاري آریا از ورامین ، فلاحت مدیر عامل این کارخانه در آیین بازگشایی مجدد این کارخانه ، گفت : در سال 1386 شرکت شیر وارنا تاسیس و

از سال 91 با فوت مهندس توکلی صاحب کارخانه ، این واحد تولیدي رو به تعطیلی تدریجی رفت و سال 97 کاملا تعطیل شد وي افزود : متاسفانه

با ورشکستگی این کارخانه طلبکاران براي احیاي طلب خود ، رو به خارج کردن دستگاه ها جهت فروش نمودند که با اطلاع دستگاه قضایی و تدبیر

مناسب این کار صورت نگرفت و در نهایت سال قبل با پیگیري آیت االله رئیسی و دستور به رئیس دادگستري استان تهران این کارخانه با توافق با

طلبکاران مجددا راه اندزي شد 

فلاحت شرایط فعلی کارخانه را مطلوب ارزیابی کرد و تصریح کرد : در حال حاضر 115 نفر نیرو با 15 تن شیر براي تولید لبنیات روزانه در نظر

گرفته شده است و در آینده نزدیک امیدواریم به تولید200تن محصول لبنی و در این راستا بکارگیري هزار نفر بصورت مستقیم و دو هزار نفر

بصورت غیر مستقیم را داشته باشیم و طبق تعهد به دستگاه قضایی مقرر گردیده است به هیچ عنوان استخدام کارگر غیر بومی شهر ورامین نداشته

باشیم مگر اینکه نیروي متخصص آن در شهر ورامین وجود نداشته باشد . حجت الاسلام سید محسن محمودي امام جمعه موقت ورامین در این

مراسم گفت : احیا مجدد کارخانه شیر وارنا در ماه خرداد توسط آیت االله رئیسی و دستگاه قضایی براي مردم این منطقه با توجه به خرداد پر حادثه

آنها بشارتی بزرگ بود وي افزود : در حوزه کارهاي اقتصادي کارهاي موثري برداشته شده اما انتظار ها بیشتر از این ها است و امیدواریم در تمام

ارکان نظام مانند دستگاه قضا چنین اهتمامی وجود داشته باشد 

امام جمعه موقت ورامین با تقدیر از مجموعه دستگاه قضایی و آقاي حشتمی ریاست دادگستري استان تهران در این زمینه اظهار داشت : کارخانه

شیر وارنا برند شهرستان ورامین بود و خیلی ها از قِبل آن ارتزاق می کردند ولی بنا به دلایلی تعطیل شد که با حضور جهادي آیت االله رئیسی و

پیگیري دستگاه قضایی استان تهران و تشکیل 82 جلسه مصوب براي احیاي کارخانه موجب گردید تا کارگران آن دوباره خوشحال و مسرور شوند .

و الحمداالله با صحبت هاي صورت گرفته این کارخانه به سمت حداکثر تولید پیش خواهد رفت انتهاي پیام/ح ابویسانی
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دنیاي اقتصاد

1400/03/06
نیازي به واردات شیرخشک نداریم

 

شیر خشک در کشور صحبت می کند ، رئیس انجمن صنفی تولید دنیاي اقتصاد : در حالی که رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد از کمبود 

شیر خشک اعلام کرد : کارخانه هاي داخلی با مازاد تولید شیرخشک مواجه هستند و صرفا عده اي به دنبال دریافت ارز و واردات هستند .  

به گزارش خبرگزاري مهر اخیرا رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفته است : حدود شش ماه است که ارز واردات به تولیدکنندگان شیرخشک

تعلق نگرفته و باعث شده است تولید برخی انواع شیرخشک متوقف شود .  

شیر خشک کشور در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود ذخایر شیرخشک نوزاد گفت : بیشتر سیاوش سلیمی ، رئیس انجمن صنفی تولید 

شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود و مشکلی در این زمینه نداریم . بنابراین هرگونه کمبودي را تکذیب می کنیم

 

شیر خشک در کشور صحبت نیازي به واردات شیرخشک نداریم دنیاي اقتصاد : در حالی که رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد از کمبود 

شیر خشک اعلام کرد : کارخانه هاي داخلی با مازاد تولید شیرخشک مواجه هستند و صرفا عده اي به دنبال می کند ، رئیس انجمن صنفی تولید 

دریافت ارز و واردات هستند . به گزارش خبرگزاري مهر اخیرا رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفته است : حدود شش ماه است که ارز

واردات به تولیدکنندگان شیرخشک تعلق نگرفته و باعث شده است تولید برخی انواع شیرخشک متوقف شود سیاوش سلیمی ، رئیس انجمن صنفی

شیر خشک کشور در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود ذخایر شیرخشک نوزاد گفت : بیشتر شیرخشک نوزاد در داخل تولید می تولید 

شود و مشکلی در این زمینه نداریم بنابراین هرگونه کمبودي را تکذیب می کنیم این مطلب برایم مفید است بلی 0 نفر این پست را پسندیده اند

شیر خشک نوزاد واردات شیرخشک کلمات کلیدي : ارز 
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اتحادیه طلا

1400/03/05
22:14

شیر خشک نوزادان | توقف تولید برخی از انواع شیرخشک هشدار نسبت به اتمام ذخایر 

 

شیر خشک نوزادان شیر خشک نوزادان در کشور هشدار داد و گفت : 85 درصد مواد اولیه  رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد درباره کمبود 

از خارج کشور تامین می شود و اصرار سازمان غذا و دارو دادن ارز ترجیحی براي واردات است درحالی که براي گرفتن این نوع ارز باید ماه ها در صف

تخصیص ارز باشیم همین مساله مشکل ساز شده است.

 

شیر خشک شیر خشک نوزادان در کشور هشدار داد و گفت : 85 درصد مواد اولیه  رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد درباره کمبود 

نوزادان از خارج کشور تامین می شود و اصرار سازمان غذا و دارو دادن ارز ترجیحی براي واردات است درحالی که براي گرفتن این نوع ارز باید ماه

ها در صف تخصیص ارز باشیم همین مساله مشکل ساز شده است . هانی تحویل زاده در گفت و گو با خبرنگار همشهري آنلاین افزود : تقاضاي ما

براي حل این مشکل این است که از ارز ترجیحی خارج شویم و ارز نیمایی بگیریم چون می دانیم منابع بانک مرکزي محدود است وي ادامه داد :

باید ماه ها در صف انتظار دریافت ارز باشیم همین مساله ما را براي تامین مواد اولیه دچار مشکل کرده است اما اصرار سازمان غذا و دارو بر ارز

ترجیحی است که براي ما سودي ندارد و حتی دچار ضرر و زیان هم شده ایم 

شیر خشک نوزاد را بدهند که بحرانی در این زمینه ایجاد نشود ، تحویل زاده با اشاره به اینکه بانک مرکزي و سازمان غذا و دارو باید زودتر ارز 

اضافه کرد : ارز ترجیحی فقط شامل تامین مواد اولیه می شود در حالیکه ملزومات بسته بندي و قیمت قوطی ، آزاد هست و قیمت ها کنترل نمی

شود و هر روز افزایش می یابد . همچنین سازمان حمایت نیز به دلیل اختصاص ارز ترجیحی به این بخش ، قیمت نهایی محصول را ثابت نگه

شیر خشک صنعتی ایران اظهار داشته و همین باعث شده است ، شرکت ها با زیان دهی تولید کنند تحویل زاده ادامه داد : اینکه رئیس انجمن 

شیر خشک در داخل تولید می شود کاملا اشتباه است و فقط 15 درصد آن در داخل تولید می شود 85 درصد دیگر از خارج داشته که مواد اولیه 

شیر خشک متوقف شده چون ارز وارد می شود رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد افزود : حدود 6 ماه است که تولید برخی از انواع 

واردات به تولیدکنندگان تعلق نگرفته است اگر این روند ادامه پیدا کند موجودي برخی کارخانه ها تا 2 ماه دیگر به اتمام می رسد 

شیر خشک نوزاد در داخل شیر خشک امروز در گفت و گو با خبرگزاري مهر با اشاره به اینکه مواد اولیه  گفتنی است رئیس انجمن صنفی تولید 

تولید می شود ، گفت : عده اي دنبال دریافت ارز و واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه اند .
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فرارو

1400/03/05
21:48

شیر خشک نوزادان هشدار نسبت به اتمام ذخایر 

 

شیر خشک متوقف شده ، چون ارز واردات به رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفت : حدود 6 ماه است که تولید برخی از انواع 

تولیدکنندگان تعلق نگرفته است . اگر این روند ادامه پیدا کند موجودي برخی کارخانه ها تا 2 ماه دیگر به اتمام می رسد

 

شیر خشک شیر خشک نوزادان در کشور هشدار داد و گفت : 85 درصد مواد اولیه  رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد درباره کمبود 

نوزادان از خارج کشور تامین می شود و اصرار سازمان غذا و دارو دادن ارز ترجیحی براي واردات است درحالی که براي گرفتن این نوع ارز باید ماه

ها در صف تخصیص ارز باشیم همین مساله مشکل ساز شده است . به گزارش همشهري ، هانی تحویل زاده افزود : تقاضاي ما براي حل این

مشکل این است که از ارز ترجیحی خارج شویم و ارز نیمایی بگیریم چون می دانیم منابع بانک مرکزي محدود است وي ادامه داد : باید ماه ها در

صف انتظار دریافت ارز باشیم همین مساله ما را براي تامین مواد اولیه دچار مشکل کرده است اما اصرار سازمان غذا و دارو بر ارز ترجیحی است که

براي ما سودي ندارد و حتی دچار ضرر و زیان هم شده ایم 

شیر خشک نوزاد را بدهند که بحرانی در این زمینه ایجاد نشود ، تحویل زاده با اشاره به اینکه بانک مرکزي و سازمان غذا و دارو باید زودتر ارز 

اضافه کرد : ارز ترجیحی فقط شامل تامین مواد اولیه می شود در حالیکه ملزومات بسته بندي و قیمت قوطی ، آزاد هست و قیمت ها کنترل نمی

شود و هر روز افزایش می یابد . همچنین سازمان حمایت نیز به دلیل اختصاص ارز ترجیحی به این بخش ، قیمت نهایی محصول را ثابت نگه

شیر خشک صنعتی ایران اظهار داشته و همین باعث شده است ، شرکت ها با زیان دهی تولید کنند تحویل زاده ادامه داد : اینکه رئیس انجمن 

شیر خشک در داخل تولید می شود کاملا اشتباه است و فقط 15 درصد آن در داخل تولید می شود 85 درصد دیگر از خارج داشته که مواد اولیه 

شیر خشک متوقف شده ، چون ارز وارد می شود رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد افزود : حدود 6 ماه است که تولید برخی از انواع 

واردات به تولیدکنندگان تعلق نگرفته است اگر این روند ادامه پیدا کند موجودي برخی کارخانه ها تا 2 ماه دیگر به اتمام می رسد 

شیر خشک نوزاد در داخل تولید شیر خشک امروز در گفتگو با خبرگزاري مهر با اشاره به اینکه مواد اولیه  گفتنی است رئیس انجمن صنفی تولید 

می شود ، گفت : عده اي دنبال دریافت ارز و واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه اند .
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ایرنا

1400/03/05
21:45

فعالیت کارخانه شیر وارنا ورامین از سر گرفته شد

تهران ایرنا فعالیت کارخانه شیر و لبنیات وارنا شهرستان ورامین پس از سال ها تعطیلی روز چهارشنبه از سر گرفته شد

صنایع شیر شهداد در روز یکشنبه یازدهم شهریور سال 1386 و با حضور مسوولان وقت با به گزارش ایرنا ، کارخانه شیر وارنا ورامین وابسته به 

برگزاري مراسمی پر سر و صدا افتتاح شد ، کارخانه اي که در ابتدا اعلام شد که به هزینه شخصی مرحوم حسن توکلی طرقی احداث شده است این

محصولات لبنی را داشت با کارخانه در زمینی به مساحت 10 هکتار و زیربناي 30 هزار مترمربع احداث و ظرفیت تولید روزانه یک هزار تن انواع 

افتتاح این کارخانه و رونق تولید در شهرستانی که رتبه دوم تولید شیر استان تهران را در اختیار دارد ، فرصت هاي شغلی پایداري در منطقه ایجاد

شد و اغلب جوانان و افراد جویاي کار ورامینی در این کارخانه که در دو شیفت کاري فعالیت می کرد ، مشغول به کار شدند با گذشت یک سال از

فعالیت این کارخانه ، اغلب سوپرمارکت هاي استان تهران ، محصولات این کارخانه را عرضه کردند و تبلیغات فراوان تلویزیونی با عنوان " وارنا خط

سفید آشنا " آینده بسیار خوبی را براي این کارخانه متصور می کرد فعالیت این کارخانه طی 5 سال بدون مشکل و طبق برنامه طراحی شده از سوي

مدیرعامل در حال اجرا بود و صادرات این محصول به کشورهاي همسایه از جمله عراق ، باعث شد تا آوازه این کارخانه از مرزها فراتر رود فوت

صاحب کارخانه وارنا روند فعالیت کارخانه وارنا با رشدي تصاعدي در حال طی شدن بود تا این که حسن توکلی طرقی پس از طی یک مرحله

بیماري ، در تاریخ چهارم دیماه سال 1391 فوت کرد با فوت مرحوم توکلی ، زمزمه ها و شایعات بسیاري در ورامین به گوش رسید که وي فوت

نکرده است و بدهی هاي کارخانه باعث شده که موضوع فوت وي مطرح شود البته مراسم تشییع وي با حضور صدها نفر در ورامین برگزار شد 

با فوت مرحوم توکلی ، به یکباره دوران طلایی کارخانه به پایان رسید و طی پنج سال ، فعالیت کارخانه شیر وارنا اندك اندك با افت شدید مواجه

شد ، میزان تولید کاهش ، بدهی هاي معوق به دامداران افزایش یافت ، تعدادي از کارگران اخراج ، اقساط وام دریافت شده معوق شد ، بدهی آب ،

برق ، گاز ، مالیات و بیمه روي هم انباشته شد و هر هفته و هر ماه ، عده زیادي از کارگران با تجمع در مقابل کارخانه و یا فرمانداري ورامین ،

خواستار تعیین تکلیف خود شدند . شاید کسی هم تصور هم نمی کرد که فقط 10 سال فعالیت کارخانه وارنا در سال 1396 به تعطیلی کامل این

کارخانه منجر شود و امروز با اخراج تمامی کارگران ، فقط انبوهی از بدهی بانکی با دستگاه هاي خاك گرفته برجاي مانده و تلاش سال هاي اخیر

تمامی مسوولان نیز نتوانسته قفل بسته این کارخانه را باز کند وعده آغاز فعالیت کارخانه وارنا با حضور بخش خصوصی کاهش فعالیت کارخانه وارنا

باعث شد تا مسوولان شهرستان ورامین با نشست مشترك با بخش خصوصی تلاش کنند بار دیگر این کارخانه فعالیت مجدد خود را از سر گیرد

فرماندار ورامین وقت ورامین روز 23 دیماه سال 96 در جلسه بررسی مشکلات کارخانه وارنا که با حضور مسوولان کشوري ، استانی و شهرستان

برگزار شد از مشارکت بخش خصوصی براي راه اندازي این کارخانه خبر داد محمدرضا یوسفی در این همایش بدون نام بردن از نام شرکت مشارکت

کننده اظهار داشت که با توافق صورت گرفته ، این کارخانه با مشارکت بخش خصوصی راه اندازي مجدد شده و فعالیت خود را آغاز می کند حضور

استاندار تهران و توقف توافق با بخش خصوصی دوم بهمن ماه سال 96 بود که در جریان حضور استاندار تهران در شهرستان ورامین و برگزاري

جلسات شوراي برنامه ریزي و اداري شهرستان ، محمدحسین مقیمی استاندار وقت تهران از کارخانه وارنا بازدید و در جریان روند فعالیت آن قرار

گرفت در هنگام ورود استاندار تهران ، مسوولان کارخانه با وجود توافق با فرمانداري و بخش خصوصی ،
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به یکباره اعلام کردند که از این توافق راضی نیستند و فقط با گرفتن 10 میلیارد تومان می توانند بار دیگر این کارخانه را فعال کنند استاندار تهران

نیز دستور داد فعلا این توافق اجرایی نشود تا پس از بررسی بیشتر ، مقدمات کار انجام گیرد با تأخیر ایجاد شده در روند اجراي توافق ، بخش

خصوصی نیز از همکاري با مجموعه وارنا انصراف داد تجمع کارگران مقابل کارخانه بلاتکلیفی کارگران کارخانه وارنا باعث شد تا هر از چندگاهی

تعدادي از آنان مقابل فرمانداري و یا کارخانه تجمع کرده و خوستار دریافت مطالبات و حقوق معوقه خود شوند 29 فروردین سال 97 حدود 40 نفر از

کارگران با تجمع در مقابل درب اصلی کارخانه وارنا ، مسیر اصلی تهران ورامین را مسدود کردند این افراد که عده اي از آنان کارگران تازه اخراج

شده کارخانه و عده دیگر ، از کارگران شاغل در کارخانه بودند ، براي سومین روز متوالی در مقابل درب اصلی تجمع کرده و با در دست داشتن

پلاکاردهایی از مسئولان خواستند تا مطالباتشان را از مالکان کارخانه وصول کنند کارخانه شیر وارنا ورامین 250 میلیارد تومان تسهیلات گرفته است

اول خرداد سال 97 بود که فرماندار وقت شهرستان ورامین از دریافت تسهیلات 250 میلیارد تومانی توسط کارخانه وارنا خبر داد محمدرضا یوسفی

به خبرنگار ایرنا گفت : دولت به منظور رفع مشکلات کارخانه وارنا 250 میلیارد تومان به کارخانه تولید فراروده هاي لبنی وارنا تسهیلات داده و اگر

امروز مسئولان آن مطالبه تسهیلات دیگري دارند باید شفاف اعلام کنند که براي چه کاري به این پول نیاز دارند وي اظهار کرد : دولت و تمامی

دستگاه هاي اجرایی شهرستانی و استانی ، بیشترین حمایت از کارخانه وارنا را داشته اند ولی سوء مدیریت باعث شده تا حمایت ها به افزایش فعالیت

و رفع مشکلات منجر نشود 

یوسفی گفت : کارخانه وارنا تسهیلات بسیار خوبی را از دولت و سیستم بانکی دریافت کرده ، دستگاه هاي اجرایی نظیر آب ، برق و گاز خدمات

خوبی به آن ارائه داده و نسبت به وصول مطالبات میلیاردي خود اقدام نکرده اند با این وجود ، مسئولان این کارخانه نتوانسته اند از این خدمات به

منظور رفع مشکلات این واحد تولیدي استفاده کنند . فرماندار ورامین افزود : کارخانه وارنا برند جهانی است و سال گذشته بسیاري از محصولات آن

به سایر کشورها صادر می شد ولی سوء مدیریت باعث شد تا امروز این کارخانه فقط با 2 تن شیر ورودي کار کند و بسیاري از کارگران آن تعدیل

شده اند وي بیان کرد : بارها به مالک کارخانه اعلام کرده ایم که اگر روند فعالیت کارخانه به این صورت ادامه پیدا کند ، این واحد بزرگ تولیدي

سالانه 50 میلیاد تومان ضرر می دهد 

فرماندار ورامین تصریح کرد : سال گذشته دامداران ورامین حدود 2 میلیارد و 300 میلیون تومان از کارخانه طلبکار بودند و دیگر شیري به کارخانه

نمی دادند ولی با وساطت و براي این که چرخ کارخانه بچرخد ، از آن ها خواستیم که کار تحویل شیر را ادامه دهند ، اقدامی که باعث شد امروز

مطالبه دامداران به بیش از 8 میلیارد و 800 میلیون تومان برسد . نماینده دولت در ورامین تصریح کرد : در استانداري تهران نیز اعلام کردیم که اگر

عوامل پیدا و پنهان که به ظاهر براي آن دلسوزي می کنند از این کارخانه فاصله بگیرند و مالک را با پیشنهاد هاي مختلف وسوسه نکنند می توان

در کمترین زمان ممکن مشکل این واحد تولیدي را در شهرستان حل کرد مدیرعامل کارخانه شیر وارنا راهی زندان شد هفتم خرداد ماه سال 97 بود

مدیرعامل کارخانه شیر وارنا به دلیل آنچه بدهی و شکایت اشخاص حقیقی اعلام ، دستگیر و راهی زندان شد یکی از مسئولان قضایی شهرستان

ورامین با تأیید این خبر در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت : حکم دستگیري مدیرعامل کارخانه وارنا پس از شکایت اشخاص حقیقی به نیروي

انتظامی ابلاغ و این فرد پس از شناسایی توسط این نیرو دستگیر شد وي که نخواست نام و عنوانش در خبر ذکر شود افزود : این فرد به دلیل

شکایات و بدهی هاي متعدد راهی زندان شده تا وضعیت طلبکاران مشخص شود وعده دوباره راه اندازي کارخانه وارنا با همکاري یک موسسه مالی

دهم مرداد ، سال 97 بود که یک موسسه مالی براي همکاري و مشارکت با مدیران کارخانه وارنا ، با مسوولان شهرستان ورامین به توافق رسید

محمدرضا یوسفی فرماندار وقت ورامین اظهار داشت : زمانی که کارخانه اي با ظرفیت یکصد تن در روز تعریف شده و نتوانسته میزان تولید خود را

حتی به 200 تن در روز برساند ، مسلما زیان ده می شود و سالانه به این میزان بدهی و زیان افزوده می شود 

وي گفت : اگر ظرفیت تولید این کارخانه به 600 تن می رسید ،
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این کارخانه می توانست سوده ده باشد ، تولید 400 تن هزینه و درآمد کارخانه را سر به سر می کرد و فقط می توانست هزینه هاي جاري را تأمین

کند در حالی که در بهترین شرایط تولید ، این کارخانه روزانه 200 تن تا وضعیت تولید سر به سر عقب بود و این امر باعث ضرر 20 میلیارد تومانی

صنایع لبنی مذاکره کرده و بیش از 40 مجموعه در هر سال شد . وي افزود : طی ماه هاي اخیر مسوولان شهرستان ورامین با ده ها گروه فعال در 

جلسه تخصصی با وزیر صنعت ، معدن و تجارت ، معاونین وزیر و دستگاه هاي مختلف برگزار شد تا بتوانیم به توافقی اصولی براي گذر از بحران

شرکت وارنا دست پیدا کنیم وي بیان کرد : هم اکنون با یک موسسه مالی و اعتباري در خصوص واگذاري کارخانه وارنا به توافقاتی دست یافته و

مالکین کارخانه نیز با این امر موافقت کرده اند و طی بازدیدي که رئیس هیأت مدیره این موسسه از کارخانه وارنا داشته اند ، به این امر تمایل نشان

داده اند یوسفی گفت : بیش از 85 درصد از مراحل واگذاري کارخانه وارنا به این موسسه مالی و اعتباري انجام شده و با ارائه مشوق هایی همچون

شیر خشک ، کره و آب معدنی زمینه را براي این مهم فراهم کرده ایم با وجود اعلام این مطلب از سوي فرماندار وقت ورامین ، ارائه مجوز تولید 

این توافق هیچ گاه به مرحله اجرا در نیامد امیدها براي راه اندازي مجدد کارخانه شیر وارنا ورامین زنده شد در جریان بازدید روز دهم آذر امسال

سعید عمرانی معاون قضایی دادستان کل کشور از کارخانه شیر وارنا ، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ورامین از عزم مسوولان قضایی براي

محصولات لبنی رفع مشکلات این کارخاه و راه اندازي مجدد آن خبر داد علیرضا شمس اظهار داشت : این کارخانه در سال هاي نه چندان دور ، 

مختلفی را تولید و روانه بازار مصرف می کرد وي اظهار کرد : با توجه به این که شهرستان ورامین و مناطق اطراف ، قطب تولید شیر استان تهران

بوده و دامداران این منطقه روزانه هزاران لیتر شیر تولید می کنند ، وجود این کارخانه از اهمیت ویژه اي برخوردار بوده و با فعالیت آن ، براي تعداد

زیادي از افرادي جویاي کار منطقه ، شغل ایجاد شده بود دادستان عمومی ورامین گفت : این کارخانه در سال هاي گذشته به دلیل برخی از

مشکلات مالی تعطیل و شرایط شروع مجدد فعالیت آن فراهم نشده است که این امر علاوه بر بیکاري کارگران ، مشکلاتی را در حوزه تولید

شهرستان به وجود آورده است 

وي افزود : از حدود دو سال گذشته تاکنون ، دادستانی شهرستان ورامین با ورود جدي به موضوع کارخانه وارنا ، تلاش کرده تا شرایط رفع مشکلات

این کارخانه را فراهم کند که با توجه به رویکرد آیت االله رئیسی رئیس دستگاه قضا در رفع موانع تولید و تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در

عملی شدن شعار جهش تولید ، این عزم در مسوولان قضایی و اجرایی ورامین به وجود آمده تا کارخانه وارنا مجددا راه اندازي شود . وي تأکید کرد :

با تمام توان در صدد رفع مشکلات کارخانه شیر وارنا هستیم و با فراهم شدن شرایط ، این کارخانه فعالیت مجدد خود را از سر می گیرد نقش بانک

ها در تعطیلی واحدهاي تولیدي مشخص شود معاون هماهنگی اقتصادي و توسعه منطقه اي وزیر کشور گفت : باید نقش هریک از دستگاه هاي

خدمات رسان و شبکه بانکی در تعطیلی کارخانه ها و واحدهاي تولیدي مشخص شود تا بتوان براي بهبود شرایط چاره اي اساسی اندیشید 

بابک دین پرست 27 بهمن ماه امسال در جریان بازدید از کارخانه تولید لبنیات وارنا که سال ها به صورت تعطیل رها شده بود ، اظهار داشت : سوال

اساسی این است که چرا یک واحد تولیدي به این عظمت و امکانات که شرایط مناسبی براي ایجاد اشتغال فراهم کرده بود ، به این صورت تعطیل

شد و نمی توان آن را راه اندازي کرد .  

وي افزود : این واحد تولیدي که با هزاران میلیارد تومان سرمایه گذاري ، زمینه اشتغال حدود 700 نفر را فراهم کرده بود ، امروز به طور کامل

تعطیل شده است اما هیچ گاه علت این تعطیلی و نقش افراد و دستگاه هاي دولتی ، خدمات رسان و شبکه بانکی در آن مشخص نیست و این

موضوع به دستگاه هاي تصمیم گیرنده منتقل نشده است . دین پرست گفت : وقتی از هر یک دستگاه هاي خدمات رسان نظیر آب ، برق ، گاز ،

اداره مالیات و سایر دستگاه ها علت برخورد با یک واحد تولیدي سوال می شود ،
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آن ها دستورالعمل هاي قانونی را علت این برخورد می دانند در صورتی که تا کنون این نوع برخوردها و اثرگذاري آن در تعطیلی واحدهاي تولیدي

مشخص نشده است وي تاکید کرد : حتی بانک هم نباید در صورت تملک یک واحد تولیدي به دلیل بدهی ، آن را تعطیل و کارگران آن را بیکار

کند وعده اي که با بازگشایی کارخانه وارنا محقق شد پس از سال ها پیگیري و با تلاش مسوولان قضایی و اجرایی شهرستان ورامین سرانجام پس

از 5 سال ، کارخانه وارنا مجددا راه اندازي شد تا امیدها براي تولید و اشتغال در شهرستان ورامین زنده شود مهندس فلاحت مدیر عامل کارخانه وارنا

به خبرنگار ایرنا گفت : سال 1386 شرکت شیر وارنا تاسیس و از سال 91 با فوت مهندس توکلی صاحب کارخانه ، این واحد تولیدي رو به تعطیلی

تدریجی رفت و سال 97 کاملا تعطیل شد 

وي افزود : متاسفانه با ورشکستگی این کارخانه طلبکاران براي احیاي طلب خود ، رو به خارج کردن دستگاه ها جهت فروش نمودند که با اطلاع

دستگاه قضایی و تدبیر مناسب این کار صورت نگرفت و در نهایت سال قبل با پیگیري آیت االله رئیسی و دستور به رئیس دادگستري استان تهران

این کارخانه با توافق با طلبکاران مجددا راه اندازي شد .  

فلاحت شرایط فعلی کارخانه را مطلوب ارزیابی کرد و تصریح کرد : در حال حاضر 115 نفر نیرو با 15 تن شیر براي تولید لبنیات روزانه در نظر

گرفته شده است و در آینده نزدیک امیدواریم به تولید 200 تن محصول لبنی برسد و در این راستا بکارگیري هزار نفر بصورت مستقیم و دو هزار نفر

بصورت غیر مستقیم را داشته باشیم و طبق تعهد به دستگاه قضایی مقرر شده است به هیچ عنوان استخدام کارگر غیر بومی شهر ورامین نداشته

باشیم مگر اینکه نیروي متخصص آن در شهر ورامین وجود نداشته باشد . ورامین با 300 هزار نفر جمعیت در 35 کیلومتري جنوب شرق تهران واقع

شده است

12



1400/03/06 - 1400/03/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

دنیاي اقتصاد

1400/03/05
شیر خشک نوزادان رو به اتمام است ! ذخایر 

شیر خشک نوزادان در کشور هشدار داد همشهري آنلاین : رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد درباره کمبود 

شیر خشک نوزادان شیر خشک نوزادان رو به اتمام است ! همشهري آنلاین : رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد درباره کمبود  ذخایر 

در کشور هشدار داد هانی تحویل زاده در گفت و گو با همشهري آنلاین افزود : تقاضاي ما براي حل این مشکل این است که از ارز ترجیحی خارج

شویم و ارز نیمایی بگیریم چون می دانیم منابع بانک مرکزي محدود است وي ادامه داد : باید ماه ها در صف انتظار دریافت ارز باشیم همین مساله

ما را براي تامین مواد اولیه دچار مشکل کرده است اما اصرار سازمان غذا و دارو بر ارز ترجیحی است که براي ما سودي ندارد و حتی دچار ضرر و

زیان هم شده ایم 

شیر خشک نوزاد را بدهند که بحرانی در این زمینه ایجاد نشود ، تحویل زاده با اشاره به اینکه بانک مرکزي و سازمان غذا و دارو باید زودتر ارز 

اضافه کرد : ارز ترجیحی فقط شامل تامین مواد اولیه می شود در حالیکه ملزومات بسته بندي و قیمت قوطی ، آزاد هست و قیمت ها کنترل نمی

شود و هر روز افزایش می یابد . همچنین سازمان حمایت نیز به دلیل اختصاص ارز ترجیحی به این بخش ، قیمت نهایی محصول را ثابت نگه

شیر خشک صنعتی ایران اظهار داشته و همین باعث شده است ، شرکت ها با زیان دهی تولید کنند تحویل زاده ادامه داد : اینکه رئیس انجمن 

شیر خشک در داخل تولید می شود کاملا اشتباه است و فقط 15 درصد آن در داخل تولید می شود 85 درصد دیگر از خارج داشته که مواد اولیه 

شیر خشک متوقف شده چون ارز وارد می شود رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد افزود : حدود 6 ماه است که تولید برخی از انواع 

واردات به تولیدکنندگان تعلق نگرفته است اگر این روند ادامه پیدا کند موجودي برخی کارخانه ها تا 2 ماه دیگر به اتمام می رسد 

شیر خشک نوزاد در داخل شیر خشک امروز در گفت و گو با خبرگزاري مهر با اشاره به اینکه مواد اولیه  گفتنی است رئیس انجمن صنفی تولید 

تولید می شود ، گفت : عده اي دنبال دریافت ارز و واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه اند . این مطلب برایم مفید

شیر خشک نوزاد واردات است بلی 1 نفر این پست را پسندیده اند کلمات کلیدي : ارز سازمان غذا و دارو 
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فعالیت کارخانه لبنیات وارنا ورامین از سر گرفته شد

تهران ایرنا فعالیت کارخانه شیر و لبنیات وارنا پس از سال ها تعطیلی روز چهارشنبه از سر گرفته شد

 

صنایع شیر شهداد در روز یکشنبه یازدهم شهریور سال 1386 و با حضور پرویز داودي به گزارش ایرنا ، کارخانه شیر وارناي ورامین وابسته به 

معاون اول رئیس جمهور ، اسکندري وزیر وقت جهاد کشاورزي و جمعی از مسوولان استانی و محلی با برگزاري مراسمی رسمی و پر سر و صدا

افتتاح شد ، کارخانه اي که در ابتدا اعلام شد که به هزینه شخصی مرحوم حسن توکلی طرقی احداث شده است . این کارخانه در زمینی به مساحت

محصولات لبنی را داشت با افتتاح این کارخانه و رونق تولید 10 هکتار و زیربناي 30 هزار مترمربع احداث و ظرفیت تولید روزانه یک هزارتن انواع 

در شهرستانی که رتبه دوم تولید شیر استان تهران را در اختیار دارد ، فرصت هاي شغلی پایداري در منطقه ایجاد شد و اغلب جوانان و افراد جویاي

کار ورامینی در این کارخانه که در دو شیفت کاري فعالیت می کرد ، مشغول به کار شدند با گذشت یک سال از فعالیت این کارخانه ، اغلب

سوپرمارکت هاي استان تهران ، محصولات این کارخانه را عرضه کردند و تبلیغات فراوان تلویزیونی با عنوان " وارنا خط سفید آشنا " آینده بسیار

خوبی را براي این کارخانه متصور می کرد فعالیت این کارخانه طی 5 سال بدون مشکل و طبق برنامه طراحی شده از سوي مدیرعامل در حال اجرا

بود و صادرات این محصول به کشورهاي همسایه از جمله عراق ، باعث گردید تا آوازه این کارخانه از مرزها فراتر رود فوت صاحب کارخانه وارنا

روند فعالیت کارخانه وارنا با رشدي تصاعدي در حال طی شدن بود تا این که حسن توکلی طرقی پس از طی یک مرحله بیماري ، در تاریخ چهارم

دیماه سال 1391 فوت کرده و پیکر وي پس از تشییع در کارخانه ، در روز پنجم دیماه در قطعه 48 بهشت زهرا به خاك سپرده شد با فوت مرحوم

توکلی ، زمزمه ها و شایعات بسیاري در ورامین به گوش رسید که وي فوت نکرده است و بدهی هاي کارخانه باعث شده که موضوع فوت وي

مطرح شود البته مراسم تشییع وي با حضور صدها نفر در ورامین برگزار شد 

با فوت مرحوم توکلی ، به یکباره دوران طلایی کارخانه به پایان رسید و طی پنج سال ، فعالیت کارخانه شیر وارنا اندك اندك با افت شدید مواجه

شد ، میزان تولید کاهش یافت ، بدهی هاي معوق به دامداران افزایش یافت ، تعدادي از کارگران اخراج شدند ، اقساط وام دریافت شده معوق شد ،

بدهی آب ، برق ، گاز ، مالیات و بیمه روي هم انباشته شد و هر هفته و هر ماه ، عده زیادي از کارگران با تجمع در مقابل کارخانه و یا فرمانداري

ورامین ، خواستار تعیین تکلیف خود شدند . شاید کسی هم تصور هم نمی کرد که فقط 10 سال فعالیت کارخانه وارنا در سال 1396 به تعطیلی کامل

این کارخانه منجر شود و امروز با اخراج تمامی کارگران ، فقط انبوهی از بدهی بانکی با دستگاه هاي خاك گرفته برجاي مانده و تلاش سال هاي

اخیر تمامی مسوولان نیز نتوانسته قفل بسته این کارخانه را باز کند وعده آغاز فعالیت کارخانه وارنا با حضور بخش خصوصی کاهش فعالیت کارخانه

وارنا باعث شد تا مسوولان شهرستان ورامین با نشست مشترك با بخش خصوصی تلاش کنند بار دیگر این کارخانه فعالیت مجدد خود را از سر

گیرد فرماندار ورامین وقت ورامین روز 23 دیماه سال 96 در جلسه بررسی مشکلات کارخانه وارنا که با حضور مسوولان کشوري ، استانی و

شهرستان برگزار شد از مشارکت بخش خصوصی براي راه اندازي این کارخانه خبر داد محمدرضا یوسفی در این همایش بدون نام بردن از نام

شرکت مشارکت کننده اظهار داشت که با توافق صورت گرفته ، این کارخانه با مشارکت بخش خصوصی راه اندازي مجدد شده و فعالیت خود را آغاز

می کند حضور استاندار تهران و توقف توافق با بخش خصوصی دوم بهمن ماه سال 96 بود که در جریان حضور استاندار تهران در شهرستان ورامین

و برگزاري جلسات شوراي برنامه ریزي و اداري شهرستان ،
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محمدحسین مقیمی استاندار وقت تهران از کارخانه وارنا بازدید و در جریان روند فعالیت آن قرار گرفت در هنگام ورود استاندار تهران ، مسوولان

کارخانه با وجود توافق با فرمانداري و بخش خصوصی ، به یکباره اعلام کردند که از این توافق راضی نیستند و فقط با گرفتن ده میلیارد تومان می

توانند بار دیگر این کارخانه را فعال کنند استاندار تهران نیز دستور داد فعلا این توافق اجرایی نشود تا پس از بررسی بیشتر ، مقدمات کار انجام گیرد

با تأخیر ایجاد شده در روند اجراي توافق ، بخش خصوصی نیز از همکاري با مجموعه وارنا انصراف داد تجمع کارگران مقابل کارخانه بلاتکلیفی

کارگران کارخانه وارنا باعث شد تا هر از چندگاهی تعدادي از آنان مقابل فرمانداري و یا کارخانه تجمع کرده و خوستار دریافت مطالبات و حقوق

معوقه خود شوند 29 فروردین سال 97 حدود 40 نفر از کارگران با تجمع در مقابل درب اصلی کارخانه وارنا ، مسیر اصلی تهران ورامین را مسدود

کردند این افراد که عده اي از آنان کارگران تازه اخراج شده کارخانه و عده دیگر ، از کارگران شاغل در کارخانه بودند ، براي سومین روز متوالی در

مقابل درب اصلی تجمع کرده و با در دست داشتن پلاکاردهایی از مسئولان خواستند تا مطالباتشان را از مالکان کارخانه وصول کنند کارخانه شیر

وارنا ورامین 250 میلیارد تومان تسهیلات گرفته است اول خرداد سال 97 بود که فرماندار وقت شهرستان ورامین از دریافت تسهیلات 250 میلیارد

تومانی توسط کارخانه وارنا خبر داد محمدرضا یوسفی به خبرنگار ایرنا گفت : دولت به منظور رفع مشکلات کارخانه وارنا 250 میلیارد تومان به

کارخانه تولید فراروده هاي لبنی وارنا تسهیلات داده و اگر امروز مسئولان آن مطالبه تسهیلات دیگري دارند باید شفاف اعلام کنند که براي چه

کاري به این پول نیاز دارند وي اظهار کرد : دولت و تمامی دستگاه هاي اجرایی شهرستانی و استانی ، بیشترین حمایت از کارخانه وارنا را داشته اند

ولی سوء مدیریت باعث شده تا حمایت ها به افزایش فعالیت و رفع مشکلات منجر نشود 

یوسفی گفت : کارخانه وارنا تسهیلات بسیار خوبی را از دولت و سیستم بانکی دریافت کرده ، دستگاه هاي اجرایی نظیر آب ، برق و گاز خدمات

خوبی به آن ارائه داده و نسبت به وصول مطالبات میلیاردي خود اقدام نکرده اند با این وجود ، مسئولان این کارخانه نتوانسته اند از این خدمات به

منظور رفع مشکلات این واحد تولیدي استفاده کنند . فرماندار ورامین افزود : کارخانه وارنا برند جهانی است و سال گذشته بسیاري از محصولات آن

به سایر کشورها صادر می شد ولی سوء مدیریت باعث شد تا امروز این کارخانه فقط با 2 تن شیر ورودي کار کند و بسیاري از کارگران آن تعدیل

شده اند وي بیان کرد : بارها به مالک کارخانه اعلام کرده ایم که اگر روند فعالیت کارخانه به این صورت ادامه پیدا کند ، این واحد بزرگ تولیدي

سالانه 50 میلیاد تومان ضرر می دهد 

فرماندار ورامین تصریح کرد : سال گذشته دامداران ورامین حدود 2 میلیارد و 300 میلیون تومان از کارخانه طلبکار بودند و دیگر شیري به کارخانه

نمی دادند ولی با وساطت و براي این که چرخ کارخانه بچرخد ، از آن ها خواستیم که کار تحویل شیر را ادامه دهند ، اقدامی که باعث شد امروز

مطالبه دامداران به بیش از 8 میلیارد و 800 میلیون تومان برسد . نماینده دولت در ورامین تصریح کرد : در استانداري تهران نیز اعلام کردیم که اگر

عوامل پیدا و پنهان که به ظاهر براي آن دلسوزي می کنند از این کارخانه فاصله بگیرند و مالک را با پیشنهاد هاي مختلف وسوسه نکنند می توان

در کمترین زمان ممکن مشکل این واحد تولیدي را در شهرستان حل کرد مدیرعامل کارخانه شیر وارنا راهی زندان شد هفتم خرداد ماه سال 97 بود

مدیرعامل کارخانه شیر وارنا به دلیل آنچه بدهی و شکایت اشخاص حقیقی اعلام ، دستگیر و راهی زندان شد یکی از مسئولان قضایی شهرستان

ورامین با تأیید این خبر در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت : حکم دستگیري مدیرعامل کارخانه وارنا پس از شکایت اشخاص حقیقی به نیروي

انتظامی ابلاغ و این فرد پس از شناسایی توسط این نیرو دستگیر شد وي که نخواست نام و عنوانش در خبر ذکر شود افزود : این فرد به دلیل

شکایات و بدهی هاي متعدد راهی زندان شده تا وضعیت طلبکاران مشخص شود وعده دوباره راه اندازي کارخانه وارنا با همکاري یک موسسه مالی

دهم مرداد ، سال 97 بود که یک موسسه مالی براي همکاري و مشارکت با مدیران کارخانه وارنا ،

15



1400/03/06 - 1400/03/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 3 ]

ایرنا

1400/03/05
16:40

با مسوولان شهرستان ورامین به توافق رسید محمدرضا یوسفی فرماندار وقت ورامین اظهار داشت : زمانی که کارخانه اي با ظرفیت یکصد تن در

روز تعریف شده و نتوانسته میزان تولید خود را حتی به 200 تن در روز برساند ، مسلما زیان ده می شود و سالانه به این میزان بدهی و زیان افزوده

می شود 

وي گفت : اگر ظرفیت تولید این کارخانه به 600 تن می رسید ، این کارخانه می توانست سوده ده باشد ، تولید 400 تن هزینه و درآمد کارخانه را

سر به سر می کرد و فقط می توانست هزینه هاي جاري را تأمین کنددر حالی که در بهترین شرایط تولید ، این کارخانه روزانه 200 تن تا وضعیت

تولید سر به سر عقب بود و این امر باعث ضرر 20 میلیارد تومانی مجموعه در هر سال شد . وي افزود : طی ماه هاي اخیر مسوولان شهرستان

صنایع لبنی مذاکره کرده و بیش از 40 جلسه تخصصی با وزیر صنعت ، معدن و تجارت ، معاونین وزیر و دستگاه ورامین با ده ها گروه فعال در 

هاي مختلف برگزار شد تا بتوانیم به توافقی اصولی براي گذر از بحران شرکت وارنا دست پیدا کنیم وي بیان کرد : هم اکنون با یک موسسه مالی و

اعتباري در خصوص واگذاري کارخانه وارنا به توافقاتی دست یافته و مالکین کارخانه نیز با این امر موافقت کرده اند و طی بازدیدي که رئیس هیأت

مدیره این موسسه از کارخانه وارنا داشته اند ، به این امر تمایل نشان داده اند یوسفی گفت : بیش از 85 درصد از مراحل واگذاري کارخانه وارنا به

شیر خشک ، کره و آب معدنی زمینه را براي این مهم این موسسه مالی و اعتباري انجام شده و با ارائه مشوق هایی همچون ارائه مجوز تولید 

فراهم کرده ایم با وجود اعلام این مطلب از سوي فرماندار وقت ورامین ، این توافق هیچ گاه به مرحله اجرا در نیامد امیدها براي راه اندازي مجدد

کارخانه شیر وارنا ورامین زنده شد در جریان بازدید روز دهم آذر امسال سعید عمرانی معاون قضایی دادستان کل کشور از کارخانه شیر وارنا ،

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ورامین از عزم مسوولان قضایی براي رفع مشکلات این کارخاه و راه اندازي مجدد آن خبر داد علیرضا شمس

محصولات لبنی مختلفی را تولید و روانه بازار مصرف می کرد وي اظهار کرد : با توجه به اظهار داشت : این کارخانه در سال هاي نه چندان دور ، 

این که شهرستان ورامین و مناطق اطراف ، قطب تولید شیر استان تهران بوده و دامداران این منطقه روزانه هزاران لیتر شیر تولید می کنند ، وجود

این کارخانه از اهمیت ویژه اي برخوردار بوده و با فعالیت آن ، براي تعداد زیادي از افرادي جویاي کار منطقه ، شغل ایجاد شده بود دادستان عمومی

ورامین گفت : این کارخانه در سال هاي گذشته به دلیل برخی از مشکلات مالی تعطیل و شرایط شروع مجدد فعالیت آن فراهم نشده است که این

امر علاوه بر بیکاري کارگران ، مشکلاتی را در حوزه تولید شهرستان به وجود آورده است 

وي افزود : از حدود دو سال گذشته تاکنون ، دادستانی شهرستان ورامین با ورود جدي به موضوع کارخانه وارنا ، تلاش کرده تا شرایط رفع مشکلات

این کارخانه را فراهم کند که با توجه به رویکرد آیت االله رئیسی رئیس دستگاه قضا در رفع موانع تولید و تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در

عملی شدن شعار جهش تولید ، این عزم در مسوولان قضایی و اجرایی ورامین به وجود آمده تا کارخانه وارنا مجددا راه اندازي شود . وي تأکید کرد :

با تمام توان در صدد رفع مشکلات کارخانه شیر وارنا هستیم و با فراهم شدن شرایط ، این کارخانه فعالیت مجدد خود را از سر می گیرد نقش بانک

ها در تعطیلی واحدهاي تولیدي مشخص شود معاون هماهنگی اقتصادي و توسعه منطقه اي وزیر کشور گفت : باید نقش هریک از دستگاه هاي

خدمات رسان و شبکه بانکی در تعطیلی کارخانه ها و واحدهاي تولیدي مشخص شود تا بتوان براي بهبود شرایط چاره اي اساسی اندیشید 

بابک دین پرست 27 بهمن ماه امسال در جریان بازدید از کارخانه تولید لبنیات وارنا که سال ها به صورت تعطیل رها شده بود ، اظهار داشت : سوال

اساسی این است که چرا یک واحد تولیدي به این عظمت و امکانات که شرایط مناسبی براي ایجاد اشتغال فراهم کرده بود ، به این صورت تعطیل

شد و نمی توان آن را راه اندازي کرد .  

وي افزود : این واحد تولیدي که با هزاران میلیارد تومان سرمایه گذاري ، زمینه اشتغال حدود 700 نفر را فراهم کرده بود ، امروز به طور کامل

تعطیل شده است اما هیچ گاه علت این تعطیلی و نقش افراد و دستگاه هاي دولتی ، خدمات رسان و شبکه بانکی در آن مشخص نیست و این

موضوع به دستگاه هاي تصمیم گیرنده منتقل نشده است .
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دین پرست گفت : وقتی از هر یک دستگاه هاي خدمات رسان نظیر آب ، برق ، گاز ، اداره مالیات و سایر دستگاه ها علت برخورد با یک واحد

تولیدي سوال می شود ، آن ها دستورالعمل هاي قانونی را علت این برخورد می دانند در صورتی که تا کنون این نوع برخوردها و اثرگذاري آن در

تعطیلی واحدهاي تولیدي مشخص نشده است وي تاکید کرد : حتی بانک هم نباید در صورت تملک یک واحد تولیدي به دلیل بدهی ، آن را تعطیل

و کارگران آن را بیکار کند وعده اي که با بازگشایی کارخانه وارنا محقق شد پس از سال ها پیگیري و با تلاش مسوولان قضایی و اجرایی

شهرستان ورامین سرانجام پس از 5 سال ، کارخانه وارنا مجددا راه اندازي شد تا امیدها براي تولید و اشتغال در شهرستان ورامین زنده شود

مدیرعامل شرکت وارنا به خبرنگار ایرنا گفت : مهندس فلاحت مدیر عامل این کارخانه در آیین افتتاح مجدد این کارخانه گفت : در سال 1386

شرکت شیر وارنا تاسیس و از سال 91 با فوت مهندس توکلی صاحب کارخانه ، این واحد تولیدي رو به تعطیلی تدریجی رفت و سال 97 کاملا

تعطیل شد 

وي افزود : متاسفانه با ورشکستگی این کارخانه طلبکاران براي احیاي طلب خود ، رو به خارج کردن دستگاه ها جهت فروش نمودند که با اطلاع

دستگاه قضایی و تدبیر مناسب این کار صورت نگرفت و در نهایت سال قبل با پیگیري آیت االله رئیسی و دستور به رئیس دادگستري استان تهران

این کارخانه با توافق با طلبکاران مجددا راه اندزي شد .  

فلاحت شرایط فعلی کارخانه را مطلوب ارزیابی کرد و تصریح کرد : در حال حاضر 115 نفر نیرو با 15 تن شیر براي تولید لبنیات روزانه در نظر

گرفته شده است و در آینده نزدیک امیدواریم به تولید 200 تن محصول لبنی و در این راستا بکارگیري هزار نفر بصورت مستقیم و دو هزار نفر

بصورت غیر مستقیم را داشته باشیم و طبق تعهد به دستگاه قضایی مقرر گردیده است به هیچ عنوان استخدام کارگر غیر بومی شهر ورامین نداشته

باشیم مگر اینکه نیروي متخصص آن در شهر ورامین وجود نداشته باشد . ورامین با 300 هزار نفر جمعیت در 35 کیلومتري جنوب شرق تهران واقع

شده است
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احیاء کارخانه لبنیات وارنا با حضور رئیس کل دادگستري کل استان تهران

 

روابط عمومی و رسانه دادگستري کل استان تهران اعلام کرد : کارخانه شیر وارنا که به دلیل معوقات بانکی و بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی دچار

مشکل و در پی آن تعطیل شده بود ، با تلاش دادگستري تهران و اقدامات قضایی انجام شده ، احیا و به تولید بازگشت .

به گزارش خبرگزاري شبستان ، آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور

رئیس کل دادگستري استان تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد محمدجواد حشمتی مهذب ، رئیس کل دادگستري استان تهران در

این آیین عنوان کرد : این واحد تولیدي با توجه به مشکلاتی که براي آن حادث شد ، فعالیت در آن حدود یک دهه متوقف گردید و خسارات قابل

توجهی را ایجاد و تحمیل کرد که متوجه شهرستان ورامین ، اشتغال و تولید شد وي خاطرنشان کرد : در حال حاضر که در این موقعیت قرار داریم ،

خوشحال کننده است و احیاي این کارخانه را به فال نیک می گیریم رئیس کل دادگستري استان تهران اظهار کرد : پشتوانه هاي قانونی قابل

توجهی براي حمایت از تولید داریم و بالاتر از همه این موارد فرمان مقام معظم رهبري(حفظ ا ) است که تنها شعار نیست و باید به آن توجه شود

رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان کرد : اگر تولید را قبول داریم باید به طرق ممکن از آن پشتیبانی کرد و مهم تر از آن مانع زدایی شود

حشمتی خاطرنشان کرد : این کارخانه با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت و با تلاش شبانه روزي موانع مسیر این

واحد تولیدي رفع شد و الان در وضعیت ممتازي قرار دارد و اجازه نخواهیم داد که این کارخانه با مشکل مواجه شود رئیس کل دادگستري استان

تهران بیان کرد : هیچ شخص و فردي بهتر از مالک آن نمی تواند اینجا را اداره و هدایت کند و حتما باید مشکلات این واحد تولیدي و سایر

واحدهایی که ایشان ایجاد کردند را رفع کنیم وي گفت : ما به عنوان سربازان در صف مقدم قوه قضاییه وظیفه خود می دانیم تولید را در همه ابعاد

دنبال کنیم حشمتی اظهار کرد : ما امانت دار هستیم و بعد از این ، این واحد حتما به مالک اصلی آن عودت داده می شود رئیس کل دادگستري

استان تهران اذعان کرد : هفته پیش یک واحد تولیدي را در شهرك صنعتی کاوه پس از پایان دوره ورشکستگی به مالک اصلی آن عودت دادیم

حشمتی با بیان اینکه خیلی از واحدهاي تولیدي در اختیار ما سودده هستند ، گفت : اگر واقعا دلمان در این قضیه بسوزد و جدي باشیم باید همه در

خدمت تولید باشیم رئیس کل دادگستري استان تهران بیان کرد : باید به تولید داخل اعتقاد داشته باشیم و اگر اعتقاد به تولید داخل وجود داشته

باشد باید واردات محدود و ضابطه مند شود وي ادامه داد : متاسفانه تولیدکننده را با هزاران مشکل رها می کنیم؛ علاوه بر واردات بی رویه ، عدم

حمایت بخش هاي داراي ثروت و سرمایه که عمدتا بانک ها هستند ، قابل توجه است حشمتی گفت : سودي که بانک ها براي بخش تولید می

گیرند واقعا فاجعه است و باید ضابطه جدي وضع شود تا بهره تولید به حداقل برسد رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان کرد : بهره هاي بانکی

در کشور براي تولید اصلا به صلاح نیست باید تولید را مورد حمایت جدي قرار دهیم متاسفانه در بدنه هاي کارشناسی فاجعه اتفاق می افتد و واقعا

باید تولید نجات پیدا کند و به کمک تولید رفت حشمتی با بیان اینکه تحریم نعمتی براي شرکت هاي دانش بنیان شده است ، گفت : همه شاکله

نظام باید تسهیلات لازم را براي تولید ایجاد کند و مسیر لازم را براي تولید تسهیل کنیم در همین واحد تولیدي بخش هاي متخلف آمدند و اینجا را

به صورت جزیره اي توقیف کردند و بالاخره زمین خورد وي اظهار کرد : باید به این باور جدي برسیم که به تولید کمک کنیم و موانع را یکی پس

از دیگري مرتفع کنیم حشمتی گفت : یکی از پشتیبانی هاي بخش تولید عرصه و زمین است؛ متاسفانه در همین استان تهران از عرصه هایی به

طور غیرمجاز استفاده می شود و این به ضرر کشور و تولید است زمین ، بزرگترین حامی تولید است باید از آن حفاظت شود ،
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اما متاسفانه با زمین به عنوان یک کالاي روز برخورد می شود و سوء استفاده هاي فراوانی صورت می گیرد که به صلاح تولید نیست در پایان این

مراسم ، رئیس کل دادگستري استان تهران از بخش هاي مختلف کارخانه شیر وارنا بازدید کرد و روند تولید را مورد ارزیابی قرار داد بابک ترکی

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران نیز اظهار کرد : کارخانه شیر وارنا که از سال 86 به بهره برداري رسیده بود و تولیدات بیش

از هزار تن داشت ، با وجود فعالیت 600 کارگر در اواخر سال 96 و سال 97 تعطیل شده بود وي افزود : اموال توقیف شده با مبلغی بالغ بر 240

میلیارد تومان به شخصی واگذار شده بود که اهلیت و مدیریت کارخانه را نداشت ترکی یادآور شد : با پیگیري مستمر و ورود دستگاه قضایی در سال

99 امتیاز این کارخانه از بانک خلع ید و انتقال مدیریت کارخانه انجام شد 

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران در ادامه خاطرنشان کرد : کار گروهی در اداره امور تصفیه و ورشکستگی قوه قضائیه

تشکیل شد و طی پیشنهادي ابراز شد که کارخانه به اشخاص دیگري جهت سرمایه گذاري واگذار نشود و تصمیم بر این شد تا توسط مالکین قبلی

کارخانه احیا و بازگشت به تولید انجام شود وي افزود : در حال حاضر 115 نفر کارگر مشغول به فعالیت در این کارخانه هستند و 83 جلسه موثر در

جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد . دانیال توکلی فرزند حسن توکلی بنیانگذار کارخانه وارنا با تقدیر از اقدامات قوه

قضاییه در راستاي احیاي این واحد تولیدي گفت : اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ،

گرفته شود پایان پیام/50
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نیازي به واردات شیرخشک نوزاد نداریم

 

شیر خشک با اشاره به اینکه بیس شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود ، گفت : عده اي به دنبال دریافت ارز و واردات رئیس انجمن صنفی تولید 

هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه هستند .

پایگاه تحلیلی خبري هم اندیشی : در حالی که واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد درباره اتمام ذخایر این نوع شیرخشک هشدار می دهند ، سایر

فعالان این صنعت هر گونه کمبودي را در زمینه شیرخشک نوزاد تکذیب کرده و این مباحث را حاشیه سازي جهت تداوم تخصیص ارز 4200 تومانی

می دانند اخیراً ، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفته است : حدود شش ماه است که ارز واردات به تولیدکنندگان شیرخشک تعلق

نگرفته و باعث شده است تولید برخی انواع شیرخشک متوقف شود هانی تحویل زاده نسبت به کمبود جدي شیرخشک در بازار هشدار داده و افزوده

است : میزان ذخایر و موجودي انبار شیرخشک نگران کننده است و موجودي فعلی کارخانه ها تا دو ماه دیگر بیشتر کفاف نمی دهد و به همین دلیل

فروش برخی برندها فروش شیرخشک خود را سهمیه بندي کرده اند به گفته او ، رایزنی هاي تولیدکنندگان با سازمان غذا و دارو بی نتیجه بوده

است و برخی مواد اولیه تولیدکنندگان با تعرفه هاي بالاي واردات مواجه شده است به عنوان مثال تعرفه واردات اسلیم میلک ها در ردیف تعرفه شیر

شتر قرار گرفته است 

کارخانجات براساس این گزارش ، تولید شیرخشک در کشور توسط یک زنجیره انجام می شود که حلقه هاي مختلفی از جمله واحدهاي دامداري ، 

لبنی و کارخانجات تولیدکننده شیرخشک نوزاد هستند که این کارخانجات بخشی از نیاز خود به مواد اولیه شیرخشک کودك را وارد می کنند با این

حال پیگیري هاي خبرنگار مهر از سایر حلقه هاي زنجیره نشان می دهد که هیچ گونه کمبودي در تأمین مواد اولیه شیرخشک نوزاد وجود ندارد و

حتی برخی از کارخانجات تولیدکننده از مازاد این محصول و عدم جذب آن به بازار اظهار نگرانی کرده اند . هیچ کمبودي در زمینه تولید شیرخشک

نوزاد وجود ندارد در همین راستا فعالان صنعت معتقد هستند که برخی افراد به دلیل اینکه دسترسی شأن به دریافت ارز 4200 تومانی قطع شده ،

تلاش می کنند شرایط بازار را ملتهب نشان دهند و از این وضعیت براي رسیدن به اهداف خود بهره ببرند در همین زمینه سیاوش سلیمی ، رئیس

شیر خشک کشور در گفتگو با خبرنگار مهر در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود ذخایر شیرخشک نوزاد و انجمن صنفی تولید 

مشکلات ایجاد شده در این زمینه گفت : بیشتر شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود و مشکلی در این زمینه نداریم بنابراین هرگونه کمبودي را

ات نامه زده و اعلام کرده اند به اندازه کل محصولی که واحدهاي کارخانجات لبنی تکذیب می کنیم این فعال بخش خصوصی اضافه کرد : 

تولیدکننده شیرخشک نوزاد اعلام می کنند نیاز به واردات دارند ، می توانند ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد تولید کنند 

محصولات لبنی در شهرکرد هم نامه اي به ما زده و خواستار جلوگیري از واردات بی رویه ماده وي افزود : یکی از کارخانجات معروف تولیدکننده 

اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد شده است؛ ضمن اینکه یک کارخانه در ورامین راه اندازي شده و ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک کودك را با

بهترین کیفیت تولید می کند اما خریدار ندارد .  

ارز دولتی بلاي جان تولید داخل ! سلیمی تاکید کرد : متأسفانه در کشور ما همه به دنبال دریافت ارز دولتی براي واردات هستند ، در حالی که این

محصولات در داخل کشور تولید می شود و واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد می توانند به مراجعه به این واحدها ، ماده اولیه مورد نیاز خود را

دریافت و شیرخشک تولید کنند . این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه درباره کره نیز چنین وضعیتی وجود داشت ، گفت : واردکنندگان با ارز

دولتی کره وارد و عنوان می کردند امکان تولید در داخل نیست؛
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در حالی که هم اکنون 30 هزار تن مازاد کره تولید داخل در کشور داریم سلیمی ادامه داد : چه اتفاقی افتاد که با قطع ارز دولتی ، نه تنها موفق به

تولید کره شدیم بلکه با مازاد محصول نیز مواجه هستیم؟ ! وي تصریح کرد : متأسفانه رانت و فسادي که در حوزه ارز وجود دارد باعث می شود که

عده اي به دنبال واردات باشند در حالی که امکان تولید آن محصول در داخل وجود دارد در این راستا ، نامه اي که یکی از کارخانجات معروف

محصولات لبنی در شهرکرد در اعتراض به مازاد مواد اولیه تولید شیرخشک نوزاد و واردات بی رویه آن اعتراض کرده ، شاهدي بر عدم تولیدکننده 

کمبود در داخل و رد حاشیه سازي ها است 

بنابراین ، حذف ارز 4200 تومانی به عنوان ام الفساد اقتصاد ایران ، اقدامی شایسته است چرا که قدرت رقابت را از تولید داخل گرفته و عامل رانت و

فساد گسترده شده است و تجربه سالهاي اخیر نشان داده که مدیریت این فساد و کنترل آن امکان پذیر نیست و مشکلات گسترده اي را براي تولید

داخل و اقتصاد کشور ایجاد کرده است . م
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احیاء کارخانه لبنیات وارنا با حضور رئیس کل دادگستري کل استان تهران

 

روابط عمومی و رسانه دادگستري کل استان تهران اعلام کرد : کارخانه شیر وارنا که به دلیل معوقات بانکی و بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی دچار

مشکل و در پی آن تعطیل شده بود ، با تلاش دادگستري تهران و اقدامات قضایی انجام شده ، احیا و به تولید بازگشت .

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی و رسانه دادگستري کل استان تهران ، آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و

ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور رئیس کل دادگستري استان تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد محمدجواد حشمتی

مهذب ، رئیس کل دادگستري استان تهران در این آیین عنوان کرد : این واحد تولیدي با توجه به مشکلاتی که براي آن حادث شد ، فعالیت در آن

حدود یک دهه متوقف گردید و خسارات قابل توجهی را ایجاد و تحمیل کرد که متوجه شهرستان ورامین ، اشتغال و تولید شد وي خاطرنشان کرد :

در حال حاضر که در این موقعیت قرار داریم ، خوشحال کننده است و احیاي این کارخانه را به فال نیک می گیریم رئیس کل دادگستري استان

تهران اظهار کرد : پشتوانه هاي قانونی قابل توجهی براي حمایت از تولید داریم و بالاتر از همه این موارد فرمان مقام معظم رهبري(حفظ ا ) است

که تنها شعار نیست و باید به آن توجه شود رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان کرد : اگر تولید را قبول داریم باید به طرق ممکن از آن

پشتیبانی کرد و مهم تر از آن مانع زدایی شود حشمتی خاطرنشان کرد : این کارخانه با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار

گرفت و با تلاش شبانه روزي موانع مسیر این واحد تولیدي رفع شد و الان در وضعیت ممتازي قرار دارد و اجازه نخواهیم داد که این کارخانه با

مشکل مواجه شود رئیس کل دادگستري استان تهران بیان کرد : هیچ شخص و فردي بهتر از مالک آن نمی تواند اینجا را اداره و هدایت کند و

حتما باید مشکلات این واحد تولیدي و سایر واحدهایی که ایشان ایجاد کردند را رفع کنیم وي گفت : ما به عنوان سربازان در صف مقدم قوه

قضاییه وظیفه خود می دانیم تولید را در همه ابعاد دنبال کنیم حشمتی اظهار کرد : ما امانت دار هستیم و بعد از این ، این واحد حتما به مالک اصلی

آن عودت داده می شود رئیس کل دادگستري استان تهران اذعان کرد : هفته پیش یک واحد تولیدي را در شهرك صنعتی کاوه پس از پایان دوره

ورشکستگی به مالک اصلی آن عودت دادیم حشمتی با بیان اینکه خیلی از واحدهاي تولیدي در اختیار ما سودده هستند ، گفت : اگر واقعا دلمان در

این قضیه بسوزد و جدي باشیم باید همه در خدمت تولید باشیم رئیس کل دادگستري استان تهران بیان کرد : باید به تولید داخل اعتقاد داشته باشیم

و اگر اعتقاد به تولید داخل وجود داشته باشد باید واردات محدود و ضابطه مند شود وي ادامه داد : متاسفانه تولیدکننده را با هزاران مشکل رها می

کنیم؛ علاوه بر واردات بی رویه ، عدم حمایت بخش هاي داراي ثروت و سرمایه که عمدتا بانک ها هستند ، قابل توجه است حشمتی گفت : سودي

که بانک ها براي بخش تولید می گیرند واقعا فاجعه است و باید ضابطه جدي وضع شود تا بهره تولید به حداقل برسد رئیس کل دادگستري استان

تهران عنوان کرد : بهره هاي بانکی در کشور براي تولید اصلا به صلاح نیست باید تولید را مورد حمایت جدي قرار دهیم متاسفانه در بدنه هاي

کارشناسی فاجعه اتفاق می افتد و واقعا باید تولید نجات پیدا کند و به کمک تولید رفت حشمتی با بیان اینکه تحریم نعمتی براي شرکت هاي دانش

بنیان شده است ، گفت : همه شاکله نظام باید تسهیلات لازم را براي تولید ایجاد کند و مسیر لازم را براي تولید تسهیل کنیم در همین واحد

تولیدي بخش هاي متخلف آمدند و اینجا را به صورت جزیره اي توقیف کردند و بالاخره زمین خورد وي اظهار کرد : باید به این باور جدي برسیم

که به تولید کمک کنیم و موانع را یکی پس از دیگري مرتفع کنیم حشمتی گفت : یکی از پشتیبانی هاي بخش تولید عرصه و زمین است؛ متاسفانه

در همین استان تهران از عرصه هایی به طور غیرمجاز استفاده می شود و این به ضرر کشور و تولید است زمین ، بزرگترین حامی تولید است باید از

آن حفاظت شود ،
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اما متاسفانه با زمین به عنوان یک کالاي روز برخورد می شود و سوء استفاده هاي فراوانی صورت می گیرد که به صلاح تولید نیست در پایان این

مراسم ، رئیس کل دادگستري استان تهران از بخش هاي مختلف کارخانه شیر وارنا بازدید کرد و روند تولید را مورد ارزیابی قرار داد بابک ترکی

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران نیز اظهار کرد : کارخانه شیر وارنا که از سال 86 به بهره برداري رسیده بود و تولیدات بیش

از هزار تن داشت ، با وجود فعالیت 600 کارگر در اواخر سال 96 و سال 97 تعطیل شده بود وي افزود : اموال توقیف شده با مبلغی بالغ بر 240

میلیارد تومان به شخصی واگذار شده بود که اهلیت و مدیریت کارخانه را نداشت ترکی یادآور شد : با پیگیري مستمر و ورود دستگاه قضایی در سال

99 امتیاز این کارخانه از بانک خلع ید و انتقال مدیریت کارخانه انجام شد 

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران در ادامه خاطرنشان کرد : کار گروهی در اداره امور تصفیه و ورشکستگی قوه قضائیه

تشکیل شد و طی پیشنهادي ابراز شد که کارخانه به اشخاص دیگري جهت سرمایه گذاري واگذار نشود و تصمیم بر این شد تا توسط مالکین قبلی

کارخانه احیا و بازگشت به تولید انجام شود وي افزود : در حال حاضر 115 نفر کارگر مشغول به فعالیت در این کارخانه هستند و 83 جلسه موثر در

جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد . دانیال توکلی فرزند حسن توکلی بنیانگذار کارخانه وارنا با تقدیر از اقدامات قوه

قضاییه در راستاي احیاي این واحد تولیدي گفت : اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ،

گرفته شود انتهاي پیام
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بازگشایی کارخانه لبنیات وارنا در ورامین

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما/ رئیس کل دادگستري استان تهران در مراسم بازگشایی این واحد تولیدي گفت : بدهی ها و مشکلات مالی فراوان سر

راه این کارخانه بود که باعث شداین واحد بسیار مهم به تعطیلی کشانده شود.

به گزارش خبرگزاري صداوسیما/ رئیس کل دادگستري استان تهران در مراسم بازگشایی این واحد تولیدي گفت : بدهی ها و مشکلات مالی فراوان

سر راه این کارخانه بود که باعث شداین واحد بسیار مهم به تعطیلی کشانده شود محمدجواد حشمتی افزود : دستگاه قضا با جدیت به این امر ورود

کرده و قرار شد این کارخانه تولید لبنیات را از سر بگیرد تا بتواند بدهی هاي معوقه خود را تسویه کند و از طرفی کارگران بیکار شده نیز به سر کار

برگردند وي گفت : دستگاه قضا در کل کشور احیاي بیش از 400 واحد بزرگ را برعهده گرفته که تقریبا تمام آنها کار را شروع کرده اند تا بتوانند

آرام آرام به روي پاي خود بایستند که در این مدت بر انها نظارت می کنیم و بعد از تسویه بدهی ها واحد تولیدي را به مالک بر می گردانیم حشمتی

افزود : امروز 110 کارگر با شروع خط تولید این واحد کار را آغاز کردند که قرار است تا رسیدن به ظرفیت کامل ان یعنی 1000نفر نظارت بر نحوه

کارکرد آن را داشته باشیم
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شیر خشک : /نیازي به واردات شیرخشک نوزاد نداریم/ برخی رئیس انجمن صنفی تولید 
دنبال ارز ترجیحی هستند

 

شیر خشک با اشاره به اینکه بیس شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود ، گفت : عده اي به دنبال دریافت ارز و واردات رئیس انجمن صنفی تولید 

هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه شده اند .

به گزارش تجارت نیوز ، در حالی که واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد درباره اتمام ذخایر این نوع شیرخشک هشدار می دهند ، سایر فعالان این

صنعت هر گونه کمبودي را در زمینه شیرخشک نوزاد تکذیب کرده و این مباحث را حاشیه سازي جهت تداوم تخصیص ارز 4200 تومانی می دانند

اخیرا ، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفته است : حدود شش ماه است که ارز واردات به تولیدکنندگان شیرخشک تعلق نگرفته و باعث

شده است تولید برخی انواع شیرخشک متوقف شود هانی تحویل زاده نسبت به کمبود جدي شیرخشک در بازار هشدار داده و افزوده است : میزان

ذخایر و موجودي انبار شیرخشک نگران کننده است و موجودي فعلی کارخانه ها تا دو ماه دیگر بیشتر کفاف نمی دهد و به همین دلیل فروش برخی

برندها فروش شیرخشک خود را سهمیه بندي کرده اند به گفته او ، رایزنی هاي تولیدکنندگان با سازمان غذا و دارو بی نتیجه بوده است و برخی

مواد اولیه تولیدکنندگان با تعرفه هاي بالاي واردات مواجه شده است به عنوان مثال تعرفه واردات اسلیم میلک ها در ردیف تعرفه شیر شتر قرار

گرفته است کمبودي در زمینه تولید شیرخشک وجود ندارددر همین راستا فعالان صنعت معتقد هستند که برخی افراد به دلیل اینکه دسترسی آنها به

دریافت ارز 4200 تومانی قطع شده ، تلاش می کنند شرایط بازار را ملتهب نشان دهند و از این وضعیت براي رسیدن به اهداف خود بهره ببرند در

شیر خشک کشور در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود ذخایر شیرخشک نوزاد همین زمینه سیاوش سلیمی ، رئیس انجمن صنفی تولید 

و مشکلات ایجاد شده در این زمینه گفت : بیشتر شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود و مشکلی در این زمینه نداریم بنابراین هرگونه کمبودي را

تکذیب می کنیم این فعال بخش خصوصی اضافه کرد : کارخانجات لبنیات نامه زده و اعلام کرده اند به اندازه کل محصولی که واحدهاي

تولیدکننده شیرخشک نوزاد اعلام می کنند نیاز به واردات دارند ، می توانند ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد تولید کنند 

محصولات لبنی در شهرکرد هم نامه اي به ما زده و خواستار جلوگیري از واردات بی رویه ماده وي افزود : یکی از کارخانجات معروف تولیدکننده 

اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد شده است؛ ضمن اینکه یک کارخانه در ورامین راه اندازي شده و ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک کودك را با

بهترین کیفیت تولید می کند اما خریدار ندارد . منبع : مهرآخرین خبرها از بازارهاي مختلف را در صفحه بازار تجارت نیوز بخوانید

25

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14021140


1400/03/06 - 1400/03/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ایسنا

1400/03/05
13:32

پس از سالها انتظار/کارخانه شیر وارنا ورامین مجددا شروع به کار کرد

ایسنا/تهران پس از سال ها انتظار و با دستور مستقیم رییس قوه قضائیه کارخانه شیر وارنا شهرستان ورامین احیا شد و مجددا شروع به کار کرد

فلاحت مدیر عامل این کارخانه در آیین افتتاح مجدد خاطر نشان کرد : در سال 1386 شرکت شیر وارنا تاسیس و از سال 91 با فوت جناب آقاي

توکلی صاحب کارخانه ، این واحد تولیدي رو به تعطیلی تدریجی رفت و سال 97 کاملا تعطیل شد 

وي افزود : متاسفانه با ورشکستگی این کارخانه طلبکاران براي احیاي طلب خود رو به خارج کردن دستگاه ها جهت فروش کردند که با اطلاع

دستگاه قضایی و تدبیر مناسب این کار صورت نگرفت و در نهایت سال قبل با پیگیري آیت االله رئیسی و دستور به رئیس دادگستري استان تهران

این کارخانه با توافق با طلبکاران مجددا راه اندازي شد .  

وي شرایط فعلی کارخانه را مطلوب ارزیابی کرد و تصریح کرد : در حال حاضر 115 نفر نیرو مشغول به کار و 15 تن شیر براي تولید لبنیات روزانه

در نظر گرفته شده است و در آینده نزدیک امیدواریم به تولید 200 تن محصول لبنی برسیم و در این راستا بکارگیري هزار نفر بصورت مستقیم و دو

هزار نفر بصورت غیر مستقیم را داشته باشیم و طبق تعهد به دستگاه قضایی مقرر گردیده است به هیچ عنوان استخدام کارگر غیر بومی شهر ورامین

نداشته باشیم؛ مگر اینکه نیروي متخصص آن در شهر ورامین وجود نداشته باشد . حجه الاسلام سید محسن محمودي امام جمعه موقت ورامین در

این مراسم گفت : احیا مجدد کارخانه شیر وارنا در ماه خرداد توسط آیت االله رئیسی و دستگاه قضایی براي مردم این منطقه با توجه به خرداد پر

حادثه آنها بشارتی بزرگ بود وي افزود : در حوزه کارهاي اقتصادي کارهاي موثري برداشته شده اما انتظارها بیشتر از این ها است و امیدواریم در

تمام ارکان نظام مانند دستگاه قضا چنین اهتمامی وجود داشته باشد 

امام جمعه موقت ورامین با تقدیر از مجموعه دستگاه قضایی و ریاست دادگستري استان تهران در این زمینه اظهار کرد : کارخانه شیر وارنا برند

شهرستان ورامین بود و خیلی ها از قِبل آن ارتزاق می کردند ولی بنا به دلایلی تعطیل شد که با حضور جهادي آیت االله رئیسی و پیگیري دستگاه

قضایی استان تهران و تشکیل 82 جلسه مصوب براي احیاي کارخانه موجب گردید تا کارگران آن دوباره خوشحال و مسرور شوند و الحمداالله با

صحبت هاي صورت گرفته این کارخانه به سمت حداکثر تولید پیش خواهد رفت . انتهاي پیام
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شیر خشک قاچاق در شازند کشف یک تن 

 

شیر خشک قاچاق در عملیات توقیف دو دستگاه به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز اراك؛ فرمانده انتظامی شازند از کشف یک تن و 20 کیلو گرم 

خودروي سواري در عملیات پلیس در یکی از محور هاي مواصلاتی این شهرستان خبر داد.

شیر خشک قاچاق در عملیات توقیف دو به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز اراك؛ فرمانده انتظامی شازند از کشف یک تن و 20 کیلو گرم 

دستگاه خودروي سواري در عملیات پلیس در یکی از محور هاي مواصلاتی این شهرستان خبر داد سرهنگ " عبدالرضا جودکی" در تشریح این خبر

گفت : ماموران انتظامی شهرستان شازند در حین کنترل محور هاي مواصلاتی این شهرستان به دو دستگاه خودروي سواري حامل بار قاچاق

مشکوك شدند او افزود : در اقدام به موقع پلیس هر دو خودرو در عملیات هایی جداگانه توقیف و پس از بازرسی از آنها ، یک تن و 20 کیلوگرم

شیر خشک قاچاق به ارزش یک میلیارد و 530 میلیون ریال کشف شد فرمانده انتظامی شهرستان شازند با اشاره به دستگیري هر دو راننده در این

رابطه خاطر نشان کرد : متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند
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تولید به کارخانه «وارنا» برگشت

 

تهران ایرنا آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور رئیس کل دادگستري استان

تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد .

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا از مرکز رسانه قوه قضاییه ، کارخانه وارنا که به دلیل معوقات بانکی و بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی دچار مشکل

و در پی آن تعطیل شده بود ، با اقدامات قضایی انجام شده به تولید بازگشت مدیر اجرایی کارخانه وارنا در این آیین ضمن قدردانی از مسئولان

قضایی براي جلوگیري از تعطیلی همیشگی وارنا عنوان کرد : مجموعه وارنا در سال 86 بنا نهاده شد و کار به بهترین شکل ممکن پیش می رفت ،

اما با مشکل مواجه شدیم وي گفت : اکنون در فاز اول با دریافت روزانه 15 تن شیر آغاز خواهیم کرد و سپس براي افزایش تولید اقدام خواهد شد

دانیال توکلی ، فرزند حسن توکلی ، بنیانگذار کارخانه وارنا با تقدیر از اقدامات قوه قضاییه در راستاي احیاي این واحد تولیدي گفت : اقدامات قوه

قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود حجت الاسلام والمسلمین محمودي ، امام جمعه

شهرستان ورامین با اشاره به اقدامات دستگاه قضایی براي احیاي این واحد تولیدي گفت : اگر واحدهاي مختلف این مجموعه فعال شود تا هزار نفر

نیروي کار میتواند در این مجموعه کار کنند امام جمعه ورامین با بیان اینکه وارنا برند ورامین است ، براي آینده این واحد تولیدي و توسعه آن ابراز

امیدواري کرد بابک ترکی ، مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران نیز اظهار داشت : کارخانه شیر وارنا که از سال 86 به بهره

برداري رسیده بود و تولیدات بیش از هزار تن داشت ، با وجود فعالیت 600 کارگر در اواخر سال 96 و سال 97 تعطیل شده بود وي افزود : اموال

توقیف شده با مبلغی بالغ بر 240 میلیارد تومان به شخصی واگذار شده بود که اهلیت و مدیریت کارخانه را نداشت ترکی یاد آور شد : با پیگیري

مستمر و ورود دستگاه قضایی در سال 99 امتیاز این کارخانه از بانک خلع ید و انتقال مدیریت کارخانه انجام شد 

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران خاطر نشان کرد : کار گروهی در اداره امور تصفیه و ورشکستگی قوه قضائیه تشکیل شد و

طی پیشنهادي ابراز شد که کارخانه به اشخاص دیگري جهت سرمایه گذاري واگذار نشود و تصمیم بر این شد تا توسط مالکین قبلی کارخانه احیا و

بازگشت به تولید انجام شود وي افزود : در حال حاضر 115 نفر کارگر مشغول به فعالیت در این کارخانه هستند و 83 جلسه موثر در جهت احیا و

بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد .  

قدردانی نماینده ورامین از اقدامات مسئولان قضایی در جهت حمایت از تولید در ادامه این مراسم نوش آبادي نماینده شهرستان ورامین در مجلس

شوراي اسلامی اظهار داشت : در راستاي منویات مقام معظم رهبري (مدظله العالی) و پیگیري هاي مجدانه دستگاه قضایی و با دستور مستقیم

ریاست قوه قضاییه بسیاري از واحدهاي تولیدي از جمله کارخانه شیر وارنا در شهرستان ورامین به تولید بازگشته اند و باید از این پیگیري هاي

مجدانه مسئولان قضایی در راستاي حمایت از واحدهاي تولیدي و احیاي مجموعه هاي تولیدي قدردانی کنیم . به گزارش ایرنا ، کارخانه تهران

شهداد که اکثر افراد آن را به نام کارخانه وارنا می شناسند در سال 1385 با حضور معاون اول رئیس جمهوري وقت فعالیت خود را با ظرفیت تولید

محصولات لبنی آغاز کرد پس از پنج سال از راه اندازي این کارخانه ، مالک اصلی کارخانه فوت کرد و با مرگ وي ، فعالیت روزانه 100 هزار تن 

کارخانه سیر نزولی را آغاز کرد تا جایی که بسیاري از کارگران اخراج شده و تولید به حداقل ممکن رسید از سال 1397 این کارخانه به طور کامل

تعطیل شده بود
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با حمایت قوه قضاییه تولید در کارخانه لبنیات وارنا جریان گرفت

 

آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور رئیس کل دادگستري استان تهران و

سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد .

به گزارش خبرگزاري فارس ، آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور

رئیس کل دادگستري استان تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد این کارخانه که به دلیل معوقات بانکی و بدهی به اشخاص حقیقی

و حقوقی دچار مشکل و در پی آن تعطیل شده بود ، با اقدامات قضایی انجام شده ، به تولید بازگشت با دریافت روزانه 15 تن شیر آغاز می کنیم

مدیر اجرایی کارخانه وارنا در این آیین ضمن قدردانی از مسئولان قضایی براي جلوگیري از تعطیلی همیشگی وارنا عنوان کرد : مجموعه وارنا در

سال 86 بنا نهاده شد و کار به بهترین شکل ممکن پیش می رفت ، اما با مشکل مواجه شدیم وي گفت : اکنون در فاز اول با دریافت روزانه 15 تن

شیر آغاز خواهیم کرد و سپس براي افزایش تولید اقدام خواهد شد 

اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود دانیال توکلی ، پسر حسن توکلی ،

بنیانگذار کارخانه وارنا با تقدیر از اقدامات قوه قضاییه در راستاي احیاي این واحد تولیدي گفت : اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی

که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود . حجت الاسلام والمسلمین محمودي ، امام جمعه شهرستان ورامین با اشاره به اقدامات

دستگاه قضایی براي احیاي این واحد تولیدي گفت : اگر واحد هاي مختلف این مجموعه فعال شود تا هزار نفر نیروي کار می تواند در این مجموعه

کار کنند امام جمعه ورامین با بیان اینکه وارنا برند ورامین است ، براي آینده این واحد تولیدي و توسعه آن ابراز امیدواري کرد 

83 جلسه موثر در جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد بابک ترکی ، مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري

تهران نیز اظهار کرد : کارخانه شیر وارنا که از سال 86 به بهره برداري رسیده بود و تولیدات بیش از هزار تن داشت ، با وجود فعالیت 600 کارگر در

اواخر سال 96 و سال 97 تعطیل شده بود . وي افزود : اموال توقیف شده با مبلغی بالغ بر 240 میلیارد تومان به شخصی واگذار شده بود که اهلیت و

مدیریت کارخانه را نداشت ترکی یاد آور شد : با پیگیري مستمر و ورود دستگاه قضایی در سال 99 امتیاز این کارخانه از بانک خلع ید و انتقال

مدیریت کارخانه انجام شد 

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران در ادامه خاطر نشان کرد : کار گروهی در اداره امور تصفیه و ورشکستگی قوه قضائیه

تشکیل شد و طی پیشنهادي ابراز شد که کارخانه به اشخاص دیگري جهت سرمایه گذاري واگذار نشود و تصمیم بر این شد تا توسط مالکین قبلی

کارخانه احیا و بازگشت به تولید انجام شود وي افزود : در حال حاضر 115 نفر کارگر مشغول به فعالیت در این کارخانه هستند و 83 جلسه موثر در

جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد .  

قدردانی نماینده ورامین از اقدامات مسئولان قضایی در جهت حمایت از تولید در ادامه این مراسم نوش آبادي نماینده شهرستان ورامین در مجلس

شوراي اسلامی اظهار داشت : در راستاي منویات مقام معظم رهبري (مدظله العالی) و پیگیري هاي مجدانه دستگاه قضایی ، و با دستور مستقیم

ریاست قوه قضاییه بسیاري از واحد هاي تولیدي از جمله کارخانه شیر وارنا در شهرستان ورامین به تولید بازگشته اند و باید از این پیگیري هاي

مجدانه مسئولین قضایی در راستاي حمایت از واحد هاي تولیدي و احیاي مجموعه هاي تولیدي قدردانی کنیم .  

رئیس کل دادگستري تهران : وارنا با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت محمدجواد حشمتی مهذب ،

29

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14020407


1400/03/06 - 1400/03/05گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

فارس نیوز

1400/03/05
12:40

رئیس کل دادگستري استان تهران در این آیین عنوان کرد : قطعا این واحد تولیدي با توجه به مشکلاتی که حادث شد حدود یک دهه متوقف

گردید و خسارات قابل توجهی را ایجاد و تحمیل کرد که متوجه شهرستان ورامین ، اشتغال و تولید شد . رئیس کل دادگستري استان تهران

خاطرنشان کرد : در حال حاضر که در این موقعیت قرار داریم خوشحال کننده است و احیاي این کارخانه را به فال نیک می گیریم وي اظهار کرد :

پشتوانه هاي قانونی قابل توجهی براي حمایت از تولید داریم و بالاتر از همه این موارد فرمان مقام معظم رهبري است که تنها شعار نیست و باید به

آن توجه شود رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان کرد : اگر تولید را قبول داریم باید همه جوره از آن پشتیبانی کرد و مهم تر از آن مانع زدایی

شود حشمتی خاطرنشان کرد : این کارخانه با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت و با تلاش شبانه روزي موانع مسیر

این واحد تولیدي رفع شد و الان در وضعیت ممتازي قرار دارد و اجازه نخواهیم داد که این کارخانه با مشکل مواجه شود رئیس کل دادگستري

استان تهران بیان کرد : هیچ شخص و فردي بهتر از خانواده مرحوم توکلی نمی تواند اینجا را اداره و هدایت کند و حتما باید مشکلات این واحد

تولیدي و سایر واحد هایی که ایشان ایجاد کردند را رفع کنیم وي گفت : ما به عنوان سربازان در صف مقدم قوه قضاییه وظیفه خود می دانیم تولید

را در همه ابعاد دنبال کنیم حشمتی اظهار کرد : امانت دار خانواده توکلی هستیم و بعد از این ، این واحد حتما به مالک اصلی عودت داده می شود

رئیس کل دادگستري استان تهران اذعان کرد : هفته پیش یک واحد تولیدي را در شهرك صنعتی کاوه پس از پایان دوره ورشکستگی به مالک

اصلی آن عودت دادیم حشمتی با بیان اینکه خیلی از واحد هاي تولیدي در اختیار ما سودده هستند ، گفت : اگر واقعا دلمان در این قضیه بسوزد و

جدي باشیم باید همه در خدمت تولید باشیم رئیس کل دادگستري استان تهران بیان کرد : باید به تولید داخل اعتقاد داشته باشیم و اگر اعتقاد به

تولید داخل وجود داشته باشد باید واردات محدود و ضابطه مند شود وي ادامه داد : متاسفانه تولیدکننده را با هزاران مشکل رها می کنیم؛ علاوه بر

واردات بی رویه ، عدم حمایت بخش هاي داراي ثروت و سرمایه که عمدتا بانک ها هستند ، قابل توجه است حشمتی گفت : سودي که بانک ها

براي بخش تولید می گیرند واقعا فاجعه است و باید ضابطه جدي وضع شود تا بهره تولید به حداقل برسد رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان

کرد : بهره هاي بانکی در کشور براي تولید اصلا به صلاح نیست باید تولید را مورد حمایت جدي قرار دهیم متاسفانه در بدنه هاي کارشناسی فاجعه

اتفاق می افتد و واقعا باید تولید نجات پیدا کند و به کمک تولید رفت حشمتی با بیان اینکه تحریم نعمتی براي شرکت هاي دانش بنیان شده است ،

گفت : همه شاکله نظام باید تسهیلات لازم را براي تولید ایجاد کند و مسیر لازم را براي تولید تسهیل کنیم در همین واحد تولیدي بخش هاي

متخلف آمدند و اینجا را به صورت جزیره اي توقیف کردند و بالاخره زمین خورد وي اظهار کرد : باید به این باور جدي برسیم که به تولید کمک

کنیم و موانع را یکی پس از دیگري مرتفع کنیم حشمتی گفت : یکی از پشتیبانی هاي بخش تولید عرصه و زمین است؛ متاسفانه در همین استان

تهران از عرصه هایی به طور غیرمجاز استفاده می شود و این به ضرر کشور و تولید است زمین ، بزرگترین حامی تولید است باید از آن حفاظت شود؛

اما متاسفانه با زمین به عنوان یک کالاي روز برخورد می شود و سوءاستفاده هاي فراوانی صورت می گیرد که به صلاح تولید نیست در پایان این

مراسم ، رئیس کل دادگستري استان تهران از بخش هاي مختلف کارخانه شیر وارنا بازدید کرد و روند تولید را مورد ارزیابی قرار داد انتهاي پیام/
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تولید در کارخانه لبنیات وارنا جریان گرفت

 

آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور رئیس کل دادگستري استان تهران و

سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد .

به گزارش خبرگزاري فارس ، آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور

رئیس کل دادگستري استان تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد این کارخانه که به دلیل معوقات بانکی و بدهی به اشخاص حقیقی

و حقوقی دچار مشکل و در پی آن تعطیل شده بود ، با اقدامات قضایی انجام شده ، به تولید بازگشت با دریافت روزانه 15 تن شیر آغاز می کنیم

مدیر اجرایی کارخانه وارنا در این آیین ضمن قدردانی از مسئولان قضایی براي جلوگیري از تعطیلی همیشگی وارنا عنوان کرد : مجموعه وارنا در

سال 86 بنا نهاده شد و کار به بهترین شکل ممکن پیش می رفت ، اما با مشکل مواجه شدیم وي گفت : اکنون در فاز اول با دریافت روزانه 15 تن

شیر آغاز خواهیم کرد و سپس براي افزایش تولید اقدام خواهد شد 

اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود دانیال توکلی ، پسر حسن توکلی ،

بنیانگذار کارخانه وارنا با تقدیر از اقدامات قوه قضاییه در راستاي احیاي این واحد تولیدي گفت : اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی

که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود . حجت الاسلام والمسلمین محمودي ، امام جمعه شهرستان ورامین با اشاره به اقدامات

دستگاه قضایی براي احیاي این واحد تولیدي گفت : اگر واحد هاي مختلف این مجموعه فعال شود تا هزار نفر نیروي کار می تواند در این مجموعه

کار کنند امام جمعه ورامین با بیان اینکه وارنا برند ورامین است ، براي آینده این واحد تولیدي و توسعه آن ابراز امیدواري کرد 

83 جلسه موثر در جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد بابک ترکی ، مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري

تهران نیز اظهار کرد : کارخانه شیر وارنا که از سال 86 به بهره برداري رسیده بود و تولیدات بیش از هزار تن داشت ، با وجود فعالیت 600 کارگر در

اواخر سال 96 و سال 97 تعطیل شده بود . وي افزود : اموال توقیف شده با مبلغی بالغ بر 240 میلیارد تومان به شخصی واگذار شده بود که اهلیت و

مدیریت کارخانه را نداشت ترکی یاد آور شد : با پیگیري مستمر و ورود دستگاه قضایی در سال 99 امتیاز این کارخانه از بانک خلع ید و انتقال

مدیریت کارخانه انجام شد 

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران در ادامه خاطر نشان کرد : کار گروهی در اداره امور تصفیه و ورشکستگی قوه قضائیه

تشکیل شد و طی پیشنهادي ابراز شد که کارخانه به اشخاص دیگري جهت سرمایه گذاري واگذار نشود و تصمیم بر این شد تا توسط مالکین قبلی

کارخانه احیا و بازگشت به تولید انجام شود وي افزود : در حال حاضر 115 نفر کارگر مشغول به فعالیت در این کارخانه هستند و 83 جلسه موثر در

جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد .  

قدردانی نماینده ورامین از اقدامات مسئولان قضایی در جهت حمایت از تولید در ادامه این مراسم نوش آبادي نماینده شهرستان ورامین در مجلس

شوراي اسلامی اظهار داشت : در راستاي منویات مقام معظم رهبري (مدظله العالی) و پیگیري هاي مجدانه دستگاه قضایی ، و با دستور مستقیم

ریاست قوه قضاییه بسیاري از واحد هاي تولیدي از جمله کارخانه شیر وارنا در شهرستان ورامین به تولید بازگشته اند و باید از این پیگیري هاي

مجدانه مسئولین قضایی در راستاي حمایت از واحد هاي تولیدي و احیاي مجموعه هاي تولیدي قدردانی کنیم .  

رئیس کل دادگستري تهران : وارنا با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت محمدجواد حشمتی مهذب ،
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رئیس کل دادگستري استان تهران در این آیین عنوان کرد : قطعا این واحد تولیدي با توجه به مشکلاتی که حادث شد حدود یک دهه متوقف

گردید و خسارات قابل توجهی را ایجاد و تحمیل کرد که متوجه شهرستان ورامین ، اشتغال و تولید شد . رئیس کل دادگستري استان تهران

خاطرنشان کرد : در حال حاضر که در این موقعیت قرار داریم خوشحال کننده است و احیاي این کارخانه را به فال نیک می گیریم وي اظهار کرد :

پشتوانه هاي قانونی قابل توجهی براي حمایت از تولید داریم و بالاتر از همه این موارد فرمان مقام معظم رهبري است که تنها شعار نیست و باید به

آن توجه شود رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان کرد : اگر تولید را قبول داریم باید همه جوره از آن پشتیبانی کرد و مهم تر از آن مانع زدایی

شود حشمتی خاطرنشان کرد : این کارخانه با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت و با تلاش شبانه روزي موانع مسیر

این واحد تولیدي رفع شد و الان در وضعیت ممتازي قرار دارد و اجازه نخواهیم داد که این کارخانه با مشکل مواجه شود رئیس کل دادگستري

استان تهران بیان کرد : هیچ شخص و فردي بهتر از خانواده مرحوم توکلی نمی تواند اینجا را اداره و هدایت کند و حتما باید مشکلات این واحد

تولیدي و سایر واحد هایی که ایشان ایجاد کردند را رفع کنیم وي گفت : ما به عنوان سربازان در صف مقدم قوه قضاییه وظیفه خود می دانیم تولید

را در همه ابعاد دنبال کنیم حشمتی اظهار کرد : امانت دار خانواده توکلی هستیم و بعد از این ، این واحد حتما به مالک اصلی عودت داده می شود

رئیس کل دادگستري استان تهران اذعان کرد : هفته پیش یک واحد تولیدي را در شهرك صنعتی کاوه پس از پایان دوره ورشکستگی به مالک

اصلی آن عودت دادیم حشمتی با بیان اینکه خیلی از واحد هاي تولیدي در اختیار ما سودده هستند ، گفت : اگر واقعا دلمان در این قضیه بسوزد و

جدي باشیم باید همه در خدمت تولید باشیم رئیس کل دادگستري استان تهران بیان کرد : باید به تولید داخل اعتقاد داشته باشیم و اگر اعتقاد به

تولید داخل وجود داشته باشد باید واردات محدود و ضابطه مند شود وي ادامه داد : متاسفانه تولیدکننده را با هزاران مشکل رها می کنیم؛ علاوه بر

واردات بی رویه ، عدم حمایت بخش هاي داراي ثروت و سرمایه که عمدتا بانک ها هستند ، قابل توجه است حشمتی گفت : سودي که بانک ها

براي بخش تولید می گیرند واقعا فاجعه است و باید ضابطه جدي وضع شود تا بهره تولید به حداقل برسد رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان

کرد : بهره هاي بانکی در کشور براي تولید اصلا به صلاح نیست باید تولید را مورد حمایت جدي قرار دهیم متاسفانه در بدنه هاي کارشناسی فاجعه

اتفاق می افتد و واقعا باید تولید نجات پیدا کند و به کمک تولید رفت حشمتی با بیان اینکه تحریم نعمتی براي شرکت هاي دانش بنیان شده است ،

گفت : همه شاکله نظام باید تسهیلات لازم را براي تولید ایجاد کند و مسیر لازم را براي تولید تسهیل کنیم در همین واحد تولیدي بخش هاي

متخلف آمدند و اینجا را به صورت جزیره اي توقیف کردند و بالاخره زمین خورد وي اظهار کرد : باید به این باور جدي برسیم که به تولید کمک

کنیم و موانع را یکی پس از دیگري مرتفع کنیم حشمتی گفت : یکی از پشتیبانی هاي بخش تولید عرصه و زمین است؛ متاسفانه در همین استان

تهران از عرصه هایی به طور غیرمجاز استفاده می شود و این به ضرر کشور و تولید است زمین ، بزرگترین حامی تولید است باید از آن حفاظت شود؛

اما متاسفانه با زمین به عنوان یک کالاي روز برخورد می شود و سوءاستفاده هاي فراوانی صورت می گیرد که به صلاح تولید نیست در پایان این

مراسم ، رئیس کل دادگستري استان تهران از بخش هاي مختلف کارخانه شیر وارنا بازدید کرد و روند تولید را مورد ارزیابی قرار داد انتهاي پیام/
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تولید در کارخانه لبنیات وارنا جریان گرفت/ برگزاري 83 جلسه موثر در جهت احیاي
کارخانه

 

به گزارش خبرگزاري موج ، آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور رئیس کل

دادگستري استان تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد.

به گزارش خبرگزاري موج ، آیین بهره برداري از کارخانه شیر وارنا تحت نظارت اداره تصفیه و ورشکستگی دادگستري استان تهران با حضور رئیس

کل دادگستري استان تهران و سایر مسئولان شهرستان ورامین برگزار شد این کارخانه که به دلیل معوقات بانکی و بدهی به اشخاص حقیقی و

حقوقی دچار مشکل و در پی آن تعطیل شده بود ، با اقدامات قضایی انجام شده ، به تولید بازگشت با دریافت روزانه 15 تن شیر آغاز می کنیم مدیر

اجرایی کارخانه وارنا در این آیین ضمن قدردانی از مسئولان قضایی براي جلوگیري از تعطیلی همیشگی وارنا عنوان کرد : مجموعه وارنا در سال 86

بنا نهاده شد و کار به بهترین شکل ممکن پیش می رفت ، اما با مشکل مواجه شدیم وي گفت : اکنون در فاز اول با دریافت روزانه 15 تن شیر آغاز

خواهیم کرد و سپس براي افزایش تولید اقدام خواهد شد 

اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود دانیال توکلی ، پسر حسن توکلی ،

بنیانگذار کارخانه وارنا با تقدیر از اقدامات قوه قضاییه در راستاي احیاي این واحد تولیدي گفت : اقدامات قوه قضاییه سبب شد تا جلوي بانک هایی

که کمر به نابودي این کارخانه بسته بودند ، گرفته شود . حجت الاسلام والمسلمین محمودي ، امام جمعه شهرستان ورامین با اشاره به اقدامات

دستگاه قضایی براي احیاي این واحد تولیدي گفت : اگر واحد هاي مختلف این مجموعه فعال شود تا هزار نفر نیروي کار می تواند در این مجموعه

کار کنند امام جمعه ورامین با بیان اینکه وارنا برند ورامین است ، براي آینده این واحد تولیدي و توسعه آن ابراز امیدواري کرد 

83 جلسه موثر در جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد بابک ترکی ، مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري

استان تهران نیز اظهار کرد : کارخانه شیر وارنا که از سال 86 به بهره برداري رسیده بود و تولیدات بیش از هزار تن داشت ، با وجود فعالیت 600

کارگر در اواخر سال 96 و سال 97 تعطیل شده بود . وي افزود : اموال توقیف شده با مبلغی بالغ بر 240 میلیارد تومان به شخصی واگذار شده بود که

اهلیت و مدیریت کارخانه را نداشت ترکی یاد آور شد : با پیگیري مستمر و ورود دستگاه قضایی در سال 99 امتیاز این کارخانه از بانک خلع ید و

انتقال مدیریت کارخانه انجام شد 

مسئول اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستري تهران در ادامه خاطر نشان کرد : کار گروهی در اداره امور تصفیه و ورشکستگی قوه قضائیه

تشکیل شد و طی پیشنهادي ابراز شد که کارخانه به اشخاص دیگري جهت سرمایه گذاري واگذار نشود و تصمیم بر این شد تا توسط مالکین قبلی

کارخانه احیا و بازگشت به تولید انجام شود وي افزود : در حال حاضر 115 نفر کارگر مشغول به فعالیت در این کارخانه هستند و 83 جلسه موثر در

جهت احیا و بازگشت به تولید این واحد صنعتی لبنی برگزار شد .  

قدردانی نماینده ورامین از اقدامات مسئولان قضایی در جهت حمایت از تولید در ادامه این مراسم نوش آبادي نماینده شهرستان ورامین در مجلس

شوراي اسلامی اظهار داشت : در راستاي منویات مقام معظم رهبري (مدظله العالی) و پیگیري هاي مجدانه دستگاه قضایی ، و با دستور مستقیم

ریاست قوه قضاییه بسیاري از واحد هاي تولیدي از جمله کارخانه شیر وارنا در شهرستان ورامین به تولید بازگشته اند و باید از این پیگیري هاي

مجدانه مسئولین قضایی در راستاي حمایت از واحد هاي تولیدي و احیاي مجموعه هاي تولیدي قدردانی کنیم .  

رئیس کل دادگستري تهران : وارنا با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت محمدجواد حشمتی مهذب ،
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رئیس کل دادگستري استان تهران در این آیین عنوان کرد : قطعا این واحد تولیدي با توجه به مشکلاتی که حادث شد حدود یک دهه متوقف

گردید و خسارات قابل توجهی را ایجاد و تحمیل کرد که متوجه شهرستان ورامین ، اشتغال و تولید شد . رئیس کل دادگستري استان تهران

خاطرنشان کرد : در حال حاضر که در این موقعیت قرار داریم خوشحال کننده است و احیاي این کارخانه را به فال نیک می گیریم وي اظهار کرد :

پشتوانه هاي قانونی قابل توجهی براي حمایت از تولید داریم و بالاتر از همه این موارد فرمان مقام معظم رهبري است که تنها شعار نیست و باید به

آن توجه شود رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان کرد : اگر تولید را قبول داریم باید همه جوره از آن پشتیبانی کرد و مهم تر از آن مانع زدایی

شود حشمتی خاطرنشان کرد : این کارخانه با حکم ورشکستگی در اختیار دادگستري استان تهران قرار گرفت و با تلاش شبانه روزي موانع مسیر

این واحد تولیدي رفع شد و الان در وضعیت ممتازي قرار دارد و اجازه نخواهیم داد که این کارخانه با مشکل مواجه شود رئیس کل دادگستري

استان تهران بیان کرد : هیچ شخص و فردي بهتر از خانواده مرحوم توکلی نمی تواند اینجا را اداره و هدایت کند و حتما باید مشکلات این واحد

تولیدي و سایر واحد هایی که ایشان ایجاد کردند را رفع کنیم وي گفت : ما به عنوان سربازان در صف مقدم قوه قضاییه وظیفه خود می دانیم تولید

را در همه ابعاد دنبال کنیم حشمتی اظهار کرد : امانت دار خانواده توکلی هستیم و بعد از این ، این واحد حتما به مالک اصلی عودت داده می شود

رئیس کل دادگستري استان تهران اذعان کرد : هفته پیش یک واحد تولیدي را در شهرك صنعتی کاوه پس از پایان دوره ورشکستگی به مالک

اصلی آن عودت دادیم حشمتی با بیان اینکه خیلی از واحد هاي تولیدي در اختیار ما سودده هستند ، گفت : اگر واقعا دلمان در این قضیه بسوزد و

جدي باشیم باید همه در خدمت تولید باشیم رئیس کل دادگستري استان تهران بیان کرد : باید به تولید داخل اعتقاد داشته باشیم و اگر اعتقاد به

تولید داخل وجود داشته باشد باید واردات محدود و ضابطه مند شود وي ادامه داد : متاسفانه تولیدکننده را با هزاران مشکل رها می کنیم؛ علاوه بر

واردات بی رویه ، عدم حمایت بخش هاي داراي ثروت و سرمایه که عمدتا بانک ها هستند ، قابل توجه است حشمتی گفت : سودي که بانک ها

براي بخش تولید می گیرند واقعا فاجعه است و باید ضابطه جدي وضع شود تا بهره تولید به حداقل برسد رئیس کل دادگستري استان تهران عنوان

کرد : بهره هاي بانکی در کشور براي تولید اصلا به صلاح نیست باید تولید را مورد حمایت جدي قرار دهیم متاسفانه در بدنه هاي کارشناسی فاجعه

اتفاق می افتد و واقعا باید تولید نجات پیدا کند و به کمک تولید رفت حشمتی با بیان اینکه تحریم نعمتی براي شرکت هاي دانش بنیان شده است ،

گفت : همه شاکله نظام باید تسهیلات لازم را براي تولید ایجاد کند و مسیر لازم را براي تولید تسهیل کنیم در همین واحد تولیدي بخش هاي

متخلف آمدند و اینجا را به صورت جزیره اي توقیف کردند و بالاخره زمین خورد وي اظهار کرد : باید به این باور جدي برسیم که به تولید کمک

کنیم و موانع را یکی پس از دیگري مرتفع کنیم حشمتی گفت : یکی از پشتیبانی هاي بخش تولید عرصه و زمین است؛ متاسفانه در همین استان

تهران از عرصه هایی به طور غیرمجاز استفاده می شود و این به ضرر کشور و تولید است زمین ، بزرگترین حامی تولید است باید از آن حفاظت شود؛

اما متاسفانه با زمین به عنوان یک کالاي روز برخورد می شود و سوءاستفاده هاي فراوانی صورت می گیرد که به صلاح تولید نیست در پایان این

مراسم ، رئیس کل دادگستري استان تهران از بخش هاي مختلف کارخانه شیر وارنا بازدید کرد و روند تولید را مورد ارزیابی قرار داد
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شیر خشک نوزاد تکذیب شد | برخی دنبال ارز ترجیحی هستند کمبود 

 

شیر خشک نوزاد در داخل تولید می شود ، گفت : عده اي دنبال دریافت ارز و شیر خشک با اشاره به اینکه مواد اولیه  رئیس انجمن صنفی تولید 

واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه اند.

شیر خشک نوزاد در داخل تولید می شود ، گفت : عده اي دنبال دریافت ارز و شیر خشک با اشاره به اینکه مواد اولیه  رئیس انجمن صنفی تولید 

واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه اند به گزارش همشهري آنلاین به نقل از مهر ، در حالی که واحدهاي تولیدکننده

شیرخشک نوزاد درباره اتمام ذخایر این نوع شیرخشک هشدار می دهند ، سایر فعالان این صنعت هر گونه کمبودي را در زمینه شیرخشک نوزاد

تکذیب کرده و این مباحث را حاشیه سازي جهت تداوم تخصیص ارز 4200 تومانی می دانند اخیراً ، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد

گفته است : حدود شش ماه است که ارز واردات به تولیدکنندگان شیرخشک تعلق نگرفته و باعث شده است تولید برخی انواع شیرخشک متوقف شود

هانی تحویل زاده نسبت به کمبود جدي شیرخشک در بازار هشدار داده و افزوده است : میزان ذخایر و موجودي انبار شیرخشک نگران کننده است و

موجودي فعلی کارخانه ها تا دو ماه دیگر بیشتر کفاف نمی دهد و به همین دلیل فروش برخی برندها فروش شیرخشک خود را سهمیه بندي کرده

اند به گفته او ، رایزنی هاي تولیدکنندگان با سازمان غذا و دارو بی نتیجه بوده است و برخی مواد اولیه تولیدکنندگان با تعرفه هاي بالاي واردات

مواجه شده است به عنوان مثال تعرفه واردات اسلیم میلک ها در ردیف تعرفه شیر شتر قرار گرفته است 

کارخانجات براساس این گزارش ، تولید شیرخشک در کشور توسط یک زنجیره انجام می شود که حلقه هاي مختلفی از جمله واحدهاي دامداري ، 

لبنی و کارخانجات تولیدکننده شیرخشک نوزاد هستند که این کارخانجات بخشی از نیاز خود به مواد اولیه شیرخشک کودك را وارد می کنند با این

حال پیگیري هاي خبرنگار مهر از سایر حلقه هاي زنجیره نشان می دهد که هیچ گونه کمبودي در تأمین مواد اولیه شیرخشک نوزاد وجود ندارد و

حتی برخی از کارخانجات تولیدکننده از مازاد این محصول و عدم جذب آن به بازار اظهار نگرانی کرده اند . هیچ کمبودي در زمینه تولید شیرخشک

نوزاد وجود ندارد در همین زمینه فعالان صنعت معتقد هستند که برخی افراد به دلیل اینکه دسترسی شأن به دریافت ارز 4200 تومانی قطع شده ،

تلاش می کنند شرایط بازار را ملتهب نشان دهند و از این وضعیت براي رسیدن به اهداف خود بهره ببرند در همین زمینه سیاوش سلیمی ، رئیس

شیر خشک کشور در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود ذخایر شیرخشک نوزاد و مشکلات ایجاد شده در این زمینه انجمن صنفی تولید 

گفت : بیشتر شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود و مشکلی در این زمینه نداریم بنابراین هرگونه کمبودي را تکذیب می کنیم این فعال بخش

ات نامه زده و اعلام کرده اند به اندازه کل محصولی که واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد اعلام می کارخانجات لبنی خصوصی اضافه کرد : 

کنند نیاز به واردات دارند ، می توانند ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد تولید کنند 

محصولات لبنی در شهرکرد هم نامه اي به ما زده و خواستار جلوگیري از واردات بی رویه ماده وي افزود : یکی از کارخانجات معروف تولیدکننده 

اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد شده است؛ ضمن اینکه یک کارخانه در ورامین راه اندازي شده و ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک کودك را با

بهترین کیفیت تولید می کند اما خریدار ندارد .  

ارز دولتی بلاي جان تولید داخل ! سلیمی تاکید کرد : متأسفانه در کشور ما همه به دنبال دریافت ارز دولتی براي واردات هستند ، در حالی که این

محصولات در داخل کشور تولید می شود و واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد می توانند به مراجعه به این واحدها ، ماده اولیه مورد نیاز خود را

دریافت و شیرخشک تولید کنند .
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این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه درباره کره نیز چنین وضعیتی وجود داشت ، گفت : واردکنندگان با ارز دولتی کره وارد و عنوان می کردند

امکان تولید در داخل نیست؛ در حالی که هم اکنون 30 هزار تن مازاد کره تولید داخل در کشور داریم سلیمی ادامه داد : چه اتفاقی افتاد که با قطع

ارز دولتی ، نه تنها موفق به تولید کره شدیم بلکه با مازاد محصول نیز مواجه هستیم ! ؟ وي تصریح کرد : متأسفانه رانت و فسادي که در حوزه ارز

وجود دارد باعث می شود که عده اي به دنبال واردات باشند در حالی که امکان تولید آن محصول در داخل وجود دارد در این زمینه ، نامه اي که

محصولات لبنی در شهرکرد در اعتراض به مازاد مواد اولیه تولید شیرخشک نوزاد و واردات بی رویه آن یکی از کارخانجات معروف تولیدکننده 

اعتراض کرده ، شاهدي بر عدم کمبود در داخل و رد حاشیه سازي ها است 

بنابراین ، حذف ارز 4200 تومانی به عنوان ام الفساد اقتصاد ایران ، اقدامی شایسته است چرا که قدرت رقابت را از تولید داخل گرفته و عامل رانت و

فساد گسترده شده است و تجربه سالهاي اخیر نشان داده که مدیریت این فساد و کنترل آن امکان پذیر نیست و مشکلات گسترده اي را براي تولید

داخل و اقتصاد کشور ایجاد کرده است .
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شیر خشک لازم نیست مازاد ، تولید داریم برخی دنبال ارز ترجیحی هستند/واردات 

 

شیر خشک با اشاره به اینکه بیس شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود ، گفت : عده اي به دنبال ایران اکونومیست رئیس انجمن صنفی تولید 

دریافت ارز و واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه هستند.

شیر خشک با اشاره به اینکه بیس شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود ، گفت : عده اي به دنبال ایران اکونومیست رئیس انجمن صنفی تولید 

دریافت ارز و واردات هستند در حالی که کارخانجات داخلی با مازاد تولید مواجه هستند در حالی که واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد درباره اتمام

ذخایر این نوع شیرخشک هشدار می دهند ، سایر فعالان این صنعت هر گونه کمبودي را در زمینه شیرخشک نوزاد تکذیب کرده و این مباحث را

حاشیه سازي جهت تداوم تخصیص ارز 4200 تومانی می دانند اخیراً ، رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد گفته است : حدود شش ماه است

که ارز واردات به تولیدکنندگان شیرخشک تعلق نگرفته و باعث شده است تولید برخی انواع شیرخشک متوقف شود هانی تحویل زاده نسبت به

کمبود جدي شیرخشک در بازار هشدار داده و افزوده است : میزان ذخایر و موجودي انبار شیرخشک نگران کننده است و موجودي فعلی کارخانه ها

تا دو ماه دیگر بیشتر کفاف نمی دهد و به همین دلیل فروش برخی برندها فروش شیرخشک خود را سهمیه بندي کرده اند به گفته او ، رایزنی هاي

تولیدکنندگان با سازمان غذا و دارو بی نتیجه بوده است و برخی مواد اولیه تولیدکنندگان با تعرفه هاي بالاي واردات مواجه شده است به عنوان مثال

تعرفه واردات اسلیم میلک ها در ردیف تعرفه شیر شتر قرار گرفته است 

کارخانجات براساس این گزارش ، تولید شیرخشک در کشور توسط یک زنجیره انجام می شود که حلقه هاي مختلفی از جمله واحدهاي دامداري ، 

لبنی و کارخانجات تولیدکننده شیرخشک نوزاد هستند که این کارخانجات بخشی از نیاز خود به مواد اولیه شیرخشک کودك را وارد می کنند با این

حال پیگیري ها از سایر حلقه هاي زنجیره نشان می دهد که هیچ گونه کمبودي در تأمین مواد اولیه شیرخشک نوزاد وجود ندارد و حتی برخی از

کارخانجات تولیدکننده از مازاد این محصول و عدم جذب آن به بازار اظهار نگرانی کرده اند . هیچ کمبودي در زمینه تولید شیرخشک نوزاد وجود

ندارد در همین راستا فعالان صنعت معتقد هستند که برخی افراد به دلیل اینکه دسترسی شأن به دریافت ارز 4200 تومانی قطع شده ، تلاش می

کنند شرایط بازار را ملتهب نشان دهند و از این وضعیت براي رسیدن به اهداف خود بهره ببرند در همین زمینه سیاوش سلیمی ، رئیس انجمن

شیر خشک کشور در واکنش به مباحث مطرح شده مبنی بر کمبود ذخایر شیرخشک نوزاد و مشکلات ایجاد شده در این زمینه گفت : صنفی تولید 

بیشتر شیرخشک نوزاد در داخل تولید می شود و مشکلی در این زمینه نداریم بنابراین هرگونه کمبودي را تکذیب می کنیم این فعال بخش

ات نامه زده و اعلام کرده اند به اندازه کل محصولی که واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد اعلام می کارخانجات لبنی خصوصی اضافه کرد : 

کنند نیاز به واردات دارند ، می توانند ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد تولید کنند 

محصولات لبنی در شهرکرد هم نامه اي به ما زده و خواستار جلوگیري از واردات بی رویه ماده وي افزود : یکی از کارخانجات معروف تولیدکننده 

اولیه اصلی تولید شیرخشک نوزاد شده است؛ ضمن اینکه یک کارخانه در ورامین راه اندازي شده و ماده اولیه اصلی تولید شیرخشک کودك را با

بهترین کیفیت تولید می کند اما خریدار ندارد .  

ارز دولتی بلاي جان تولید داخل ! سلیمی تاکید کرد : متأسفانه در کشور ما همه به دنبال دریافت ارز دولتی براي واردات هستند ، در حالی که این

محصولات در داخل کشور تولید می شود و واحدهاي تولیدکننده شیرخشک نوزاد می توانند به مراجعه به این واحدها ، ماده اولیه مورد نیاز خود را

دریافت و شیرخشک تولید کنند . این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه درباره کره نیز چنین وضعیتی وجود داشت ،
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گفت : واردکنندگان با ارز دولتی کره وارد و عنوان می کردند امکان تولید در داخل نیست؛ در حالی که هم اکنون 30 هزار تن مازاد کره تولید داخل

در کشور داریم سلیمی ادامه داد : چه اتفاقی افتاد که با قطع ارز دولتی ، نه تنها موفق به تولید کره شدیم بلکه با مازاد محصول نیز مواجه هستیم؟ !

وي تصریح کرد : متأسفانه رانت و فسادي که در حوزه ارز وجود دارد باعث می شود که عده اي به دنبال واردات باشند در حالی که امکان تولید آن

محصولات لبنی در شهرکرد در اعتراض به مازاد محصول در داخل وجود دارد در این راستا ، نامه اي که یکی از کارخانجات معروف تولیدکننده 

مواد اولیه تولید شیرخشک نوزاد و واردات بی رویه آن اعتراض کرده ، شاهدي بر عدم کمبود در داخل و رد حاشیه سازي ها است 

بنابراین ، حذف ارز 4200 تومانی به عنوان ام الفساد اقتصاد ایران ، اقدامی شایسته است چرا که قدرت رقابت را از تولید داخل گرفته و عامل رانت و

فساد گسترده شده است و تجربه سالهاي اخیر نشان داده که مدیریت این فساد و کنترل آن امکان پذیر نیست و مشکلات گسترده اي را براي تولید

داخل و اقتصاد کشور ایجاد کرده است . مهر
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